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کمک رسانی هوایی، اقدام فریبکارانه آمریکایی ها
------------ جعفر قنادباشی  / تحلیلگر مسائل بین الملل -----------

به  برمی گردد  مسأله  این  و  شده اند  راه  ادامه  تعیین  برای  عجیبی  سردرگمی  گرفتار  او  غربی  حامیان  و  رژیم صهیونیستی 
این که رژیم صهیونیستی علاوه بر بحران های سیاسی، اقتصادی و نظامی بی سابقه ای که دچارش شده در داخل نیز با بحران 
رو به روست، زیرا مخالفت های احزاب و خانواده های اسرا بار دیگر به شکل حرکت های خیابانی به صحنه آمده و دولت نتانیاهو 

از این نظر نیز تحت فشار قرار گرفته است.
علاوه بر این رژیم صهیونیستی به طور آشکار تحت فشار های دنیای غرب نیز قرار دارد، زیرا غربی ها ادامه بحران در غزه را به 

زیان خود می دانند.
لازم به یادآوری است که اصلی ترین حامی رژیم صهیونیستی است و با توجه به انتخابات پیش رو در این کشور، جو بایدن نگران 
است که بحران  غزه و ادامه کشتار مردم می تواند روی رای مسلمانان و در کل طرفداران حقوق بشر تاثیر بگذارد؛ به همین 

دلیل تلاش می کند که به این نگرانی ها پایان بدهد.
این درحالی است که پیام هایی نیز از کشور های عربی، اسلامی و غربی دریافت می کنند مبنی بر این که احتمال تمرد نظامیانی 
که مخالف آدمکشی در فلسطین هستند، وجود دارد و آنها احتمال می دهند در کشور هایی مانند مصر و اردن خطر تمرد نظامیان 
و همراه شدن آنها با مردم برای پایان دادن به بحران غزه وجود دارد و این اتفاق ممکن است حکومت های متحد غرب در 

منطقه را به شکل دومینو وار در شرایط خطرناک قرار دهد.
بنابراین نگرانی آمریکا فقط به انتخابات پیش روی کشورشان محدود نمی شود و نگرانی بزرگ تر آنها این است که بحران غزه 
آنها نگران خیزش هایی هستند که در کشور های  آنها به عنوان دولت مدعی حقوق بشر شده و  سبب مخدوش شدن چهره 

مختلف همراه با تمرد نظامیان نمود پیدا کند. 
این مسأله نیز بعید نیست، زیرا به تازگی یک نظامی آمریکایی که حتی مسلمان نبود از ناراحتی کشته شدن مردم فلسطین 
خودسوزی کرد و این اتفاق ممکن است این بار به خود سوزی محدود نشود و فرماندهان نظامی آمریکا و متحدان آن را نیز 

تهدید کند.
 این درحالی است که دادگاه لاهه و شکایتی که دولت های دیگر به قسمت های مختلف قضایی سازمان ملل کرده اند نیز شرایط 

را تغییر داده است.به این ترتیب می توان گفت بحران غزه جو جهانی آشفته ای را ایجاد کرده است.
 به همین دلیل غربی ها تلاش می کنند کاری انجام دهند تا شرایط را تغییر دهند.

در این میان آنها رویکرد کمک رسانی به غزه از طریق هوا را در دستور کار قرار داده اند. به عبارت دیگر این اقدام آمریکایی ها 
برای کاهش احساسات جهانی صورت می گیرد که البته اقدام فریبکارانه ای است که به هیچ عنوان نمی تواند سرپوشی بر حمایت 

تسلیحاتی آنها از رژیم صهیونیستی باشد. 
در واقع آمریکا یی ها از طریق چنین کمک رسانی هایی می خواهند چهره خود را ترمیم کنند و خشم جهانی را کاهش دهند.

این درحالی است که آنها علاقه مند نیستند کشور های اسلامی در حمایت از غزه حرکتی را آغاز کنند، چرا که می دانند پیوند 
کشور های اسلامی می تواند نهضت تازه ای را ایجاد کند، به همین دلیل کوشش می کنند از طریق دیگری کمک ها را به غزه 

برسانند اما این طرح، چون فریبکارانه و میزان کمک ها در آن محدود است، آغاز نشده دچار شکست شده است.

کلام نخست

متاسفانه  باستان  ایران  از  فرهنگی  نماد  یک  عنوان  به  فیروز  حاجی 
امروزه و در گذر زمان دستخوش تغییر و دستمایه فقر و تکدی گری 

شده و بر سر چهارراه ها و خیابان ها سرگردان مانده است.
و  فرهنگی  چهره  یک  فیروز  حاجی  استان ها:  گروه  مهر؛  خبرگزاری 
نشاط  و  شادی  مژده  که  می رود  شمار  به  ایرانیان  نزد  در  افسانه ای 
می دهند و ایرانیان در گذر زمان خاطرات خوشی از آنان به یادگار دارند.

این نمادهای ایران باستان را با لباس های رنگین و قرمز و چهره سیاه 
می شناسیم که با خواندن اشعار مفرح و ضرب تنبک شادی و نشاط را 

به خیابان ها و خانه ها می آورد.
حاجی فیروز همتای بابانوئل در فرهنگ غرب است که هر یک پیام آور 
شادی و نشاط هستند اما امروز حال و روز هر دوی آنها خوش نیست. 
در آستانه سال نو شاهد حضور افرادی باد لباس های قرمز و تنبکی در 
دست هستیم که ادای حاجی فیروز را در می آورند و از نام و نشان این 
اسطوره ایرانی نشانی ندارند جز اشعار ناموزون که با ترانه های غیرمجاز 
تلفیق شده است و حرکات ناموزنی که بیشتر شبیه رقص هست، آن 
هم در ملاعام و در خیابان ها و تعریف خود را از این نماد بهارانه دارند.
پشت هر چراغ قرمزی در شهرهای مازندران چند نفر با لباس قرمز و 
صورت سیاه سبز می شوند که در دستشان دایره زنگی است و ضبط 
صوت یا گوشی موبایلی که ترانه های غیرمجاز از آن پخش می کنند و 

همراه با آن می خوانند و بدنشان را به حرکت در می آورند.
کافی است چراغ قرمز شود، لابه لای خودروها، رقص کنان حرکت 
از  می کنند،  آنان کمک  به  هم  برخی ها  و  می کنند  عیدی  تقاضای  و 
شده  سکه  بازارشان  روزی  چند  تومانی.  هزار   ۱۰ تا   ۵ اسکناس های 
است، گدایانی که لباس حاجی فیروز پوشیده و با تنش پوش بهارینه 
به خیابان ها آمده اند و به مظاهر بد فرهنگی تبدیل شده اند و بر روی 
شیشه اتومبیل ها تلنگر می زنند و عیدی می خواهند و از اشعار نغز حاجی 
فیروز فقط »سامبلی بلیکم« را به بدترین لحن و گویش و گاه غلط 

تکرار می کنند.
دلت می خواهد زودتر چراغ سبز شود و از این مظاهر غیرفرهنگی که 
اسطوره ایرانی را با تکدی گری آمیخته اند و به سخره گرفته اند، فاصله 
بگیرید و دورتر شوید اما در چهار راه و راهبندان دیگر هم باز اوضاع 

از همین قرار است.
یک کارشناس هنرهای نمایشی در مازندران با بیان اینکه حاجی فیروز 
از دسته جات نوروزخوانی است که پیام و مژده بهار و شادی می دهد، 
برای  مردم  بلکه  کند  گدایی  و  دراز  دست  که  نبوده  گونه  این  افزود: 
تشکر و ایجاد حال خوشی که با شنیدن اشعار نغز به آنها دست می داد، 

هدیه ای به وی می دادند.
محمد حسینی در گفت و گو با خبرنگار مهر با بیان اینکه در گذشته 
هنرمندان صاحب نام و برجسته اقدام به اجرای فیروزخوانی می کردند، 
افراد  از جمله  بر تن هر فردی  این تن پوش اسطوره ای  امروز  گفت: 
بیکار و کسانی که تخصص هنری ندارند و بیشتر قصدشان درآمدزایی 

کاذب است، دیده می شود.
تغییر  دستخوش  زمان  گذر  در  نمایشی  آئین های  اینکه  اظهار  با  وی 
شده و متأسفانه دستمایه برخی سودجویان نیز قرار گرفته است، افزود: 
تکدی  دستمایه  را  ایرانی  نمادهای  این  افراد  این  از  عده ای  متأسفانه 
گری و گدایی قرار داده اند و این اسطوره از اصل خود دور مانده است.

وی از نهادهایی نظیر شهرداری و یا فرهنگ و ارشاد اسلامی خواستار 
فعال کردن دسته های نوروزی و نوروزخوانان شد و گفت: باید جلوی 
گرفته  ایرانی  نمادهای  لباس  در  تکدی گری  و  غیرفرهنگی  کارهای 
شود.فلسفه حاجی فیروز با آنچه که امروز می بینیم بسیار متفاوت است 
و اینکه چرا سیاه است خود حکایت و پیشینه تاریخی دارد. حاجی فیروز 
به معنای تمام شدن سیاهی و ناپاکی است و مژده بهار می دهد و امروز 

با تکدی گری چهره ای سیاه از وی در ذهن ها نقش بسته است.
برخی ها نیز پول گرفتن، حاجی فیروز را با بابانوئل که چهره ای سفید 
و  آگاهی  عدم  از  ناشی  تفکر  این  که  حالی  در  می کنند  مقایسه  دارد 

شناخت نسبت به فلسفه حاجی فیروز است.
علی احمدی کارشناس فرهنگ عامه نیز با بیان اینکه برخی ها با لباس 
حاجی فیروز گدایی می کنند ربطی به شخصیت این نماد ایرانی ندارد، 
افزود: متأسفانه حاجی فیروز در گذر زمان دستخوش تغییر شده است و 

سنت شکنی های افراطی کاری ضد فرهنگی به شمار می رود.
باید  نمادهای فرهنگی  برای حفظ شخصیت و  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
تلاش کرد افزود آن چه امروز در خیابان ها و معابر به نام حاجی فیروز 
و  ندارد  تاریخی  اسطوره  این  به  ربطی  می کنند  گدایی  که  می بینیم 
باید در صیانت از این داشته های فرهنگی حساسیت بیشتری به خرج 
دهیم. حاجی فیروز که پیش از این شادی می کرد و دایره می زد و آواز 
کشیده  گدایی  به  کارش  حالا  می گرفت،  عیدی  مردم  از  و  می خواند 

است؟
آرام آرام  ایران  در  اجتماعی  شبکه های  که  پیش  دهه  یک  حدود  از   
رونق پیدا کردند، انتقاد از وضعیت حاجی فیروز هم بیش از پیش مورد 
توجه قرار گرفت. مهم ترین نقدها خارج شدن این شخصیت فرهنگ 
ایران از جایگاه و پایگاه تاریخی خود و آلوده شدنش به تکدی گری 

و چهارراه نشینی بود.

حاجی فیروزها چهارراه نشین شدند
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تاکید  تحول  سند  اینکه  بیان  با  پرورش  و  آموزش  وزیر 
ویژه ای بر مقطع ابتدایی دارد، گفت: باید گفتمان حاکم بر 
آموزش و پرورش را تغییر دهیم و به جای آنکه معلم های 
ابتدایی به مقطع متوسطه بروند، کاری کنیم معلمان مقطع 
متوسطه به ابتدایی بیایند و این نیازمند چند کار است؛ ابتدا 

در برخی از تسهیلات مثلًا در طبقه بندی مشاغل، اولویت 
با معلمان ابتدایی باشد. معلمان ابتدایی باید جایگاهشان به 

صورت ویژه، ممتاز شود.
رضا مراد صحرایی با اشاره به عملکرد سال ۱۴۰۲ وزارت 
آموزش و پرورش گفت: سالی که گذشت سال بسیار پر 

و  فراز  البته  و  خوب  دستاوردهای  از  پر  و  برکت  و  خیر 
از  و  بودیم  پیش  سال  از  بهتر  اما  بود  فراوان  فرودهای 
این بابت خدا را شاکریم، البته کاستی های بسیاری را باید 

برطرف کنیم.
افزود:  بود  ویژه  بسیار  سالی   ،۱۴۰۲ اینکه  بیان  با  وی 
هرچند آغاز سال تلخ بود ولی پایان شیرین و با تحولات 

چشمگیری دارد.
سن  هرچه  اینکه  بیان  با  پرورش  و  آموزش  وزیر 
آنها  آینده  شکوفایی  نقش  باشد  پایین تر  دانش آموزان 
مهمتر می شود، مهمترین مقطع را پیش دبستانی و ابتدایی 
مقطع  بر  ویژه ای  تاکید  تحول  سند  داد:  ادامه  و  دانست 
را  پرورش  و  آموزش  بر  گفتمان حاکم  باید  دارد،  ابتدایی 
مقطع  به  ابتدایی  معلم های  آنکه  جای  به  و  دهیم  تغییر 
به  متوسطه  مقطع  معلمان  کنیم  کاری  بروند،  متوسطه 
ابتدایی بیایند و این نیازمند چند کار است؛ ابتدا در برخی از 
تسهیلات مثلًا در طبقه بندی مشاغل، اولویت با معلمان 
ابتدایی باشد. معلمان ابتدایی باید جایگاهشان به صورت 

ویژه، ممتاز شود.

وزیر آموزش و پرورش:

جایگاه معلمان ابتدایی باید به صورت ویژه ای
 ممتاز شود

معاون وزیر بهداشت :

 با تخلفات بیمارستانی در ایام نوروز 
برخورد می شود

 رییس پلیس فتا البرز :

فعالیت شبانه روزی مرکز فوریت های 
سایبری در ایام نوروز در البرز

 معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با توجه به تعطیلات 
نوروزی و نیاز مردم به دریافت خدمات در این ایام، ناظران این وزارتخانه به مراکز 
درمانی و بیمارستانی مراجعه می کنند اگر بیمارستانی تخلف کرده باشد به شدت 

با آنها برخورد خواهد شد.
تعطیلات  ایام  برای  درمانی  در حوزه  وزارتخانه  این  برنامه های  به  کریمی  سعید 
نوروزی افزود: در ایام تعطیلات رسمی همه اورژانس های بیمارستانی به صورت 
و  حوادث  بروز  در صورت  مردم  اختیار  در  خدمت  ارائه  برای  و  آماده باش  کامل 

آسیب های احتمالی هستند.
و  نحوه  بیمارستانی  و  درمانی  مراکز  پزشکان  قرار شده  داد: همچنین  ادامه  وی 
ارسال  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  به  را  خود  شیفت بندی  زمان 
کنند تا مشخص شود که هر مرکز درمانی چه تعداد پزشک را در این ایام برای 
خدمات رسانی به مردم در شیفت های مختلف دارد. کریمی اظهار داشت: با توجه 
به ایام تعطیلات نوروزی و مسافرت مردم به شهرهای مختلف، دستورالعمل ایام 
نوروزی در حوزه درمانی به همه دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور صادر 
پزشکان  و  باشد  باز  باید  درمانگاه ها  رسمی  غیرتعطیلات  ایام  در  که  است  شده 
ادامه داد: به هیچ عنوان پذیرفته نیست که درمانگاه ها،  باشند.وی  حضور داشته 
برای  حتی  باشد.  پزشک  حضور  بدون  دانشگاهی  و  دولتی  بیمارستان های 
بیمارستان های خصوصی از طریق سازمان نظام پزشکی ابلاغیه ای به این مراکز 
ارسال شده است. این کار مشترک سازمان نظام پزشکی و وزارت بهداشت است.

معاون درمان وزارت بهداشت ادامه داد: اساتید دانشگاه نیز از طریق حوزه درمان 
و آموزش برای حضور ابلاغ شده است تا بتوانند به ارائه خدمات به مردم بپردازند. 
فعالیت  نوروز  ایام  در  به صورت شبانه روزی  باید  درمانگاه های عمومی  همچنین 
داشته باشند.معاون درمان وزیر بهداشت درباره مطب پزشکان نیز گفت: از طریق 
سازمان نظام پزشکی اقدام شده که مطب پزشکان نیز برنامه ریزی دقیق داشته 
باشند و اگر در یک شهری فقط پنج تخصص در یک شهر بوده همه با هم تعطیل 
اینکه بخش خصوصی است  با توجه به  اما  نکنند و کار به صورت شیفتی شود. 
نظارت بر آنها سخت تر است و جبران آن را باید ما در مراکز دولتی، درمانگاه ها و 

مراکز شبانه روزی داشته باشیم.
پذیرایی،  مراکز  وضعیت  باید  چون  است  فعال  نیز  بهداشت  حوزه  افزود:  کریمی 
 بین راهی و رستوران ها در جهت تضمین سلامت مردم و مسافران نوروزی مورد 

بررسی و ارزیابی قرار گیرد.

 رییس پلیس فتا البرز از فعالیت مرکز فوریت های سایبری به صورت شبانه روزی 
همزمان با ایام نوروز در پلیس فتا این استان خبر داد.

سرهنگ رسول جلیلیان اظهار کرد: مرکز فوریت های سایبری کارکردی شبیه به 
مرکز ۱۱۰ دارد با این تفاوت که به جرایم موضوعات فضای مجازی می پردازد.

روبرو  مجازی  فضای  درخصوص  مشکلاتی  با  کاربران  چنانچه  کرد:  اضافه  وی 
شوند، کارشناسان پلیس فتا به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی هستند.

جلیلیان درخصوص خریدهای اینترنتی درآستانه نوروز هشدار داد و گفت: کاربران 
در خریدهای اینترنتی به نکات امنیتی در این فضا توجه بیشتری کرده تا گرفتار 

کلاهبرداران مجازی نشوند.
وی بیان کرد : افراد سودجو با استفاده از ترفند های جذاب تبلیغاتی تلاش می کنند 
تا خریداران و کاربران اینترنتی را که از آگاهی لازم در این زمینه برخوردار نیستند 

به سمت لینک های جعلی خود هدایت و دست به اعمال مجرمانه می زنند.
 رییس پلیس فتا البرز گفت: متقاضیان خرید کالا از سایت هایی که دارای نماد 
الکترونیکی هستند اقدام به خرید کنند و هنگام پرداخت وجه از درگاه اصلی اقدام 

به تراکنش نمایند ضمن آنکه از پرداخت بیعانه در هر شرایطی پرهیز شود .
اطلاعات  بار  یک  کاربر  جعلی  درگاه های  شناخت  روش های  از  یکی  گفت:  وی 
کارت بانکی خود را اشتباه وارد درگاه موردنظر کرده و چنانچه عملیات بانکی ادامه 

یابد ، به طورقطع درگاه جعلی است.
جلیلیان بیان کرد : مردم برای خریدهای مجازی قبل از هراقدام، از اصلی بودن 
برداشت  یا  درگاه های جعلی  گرفتار  تا  اینترنتی مطمئن  آدرس  و  صفحه سایت 

های غیرمجاز نشوند.
وی گفت: کلاهبرداران با ترفند خاصی نظیر ایجاد صفحات جعلی پرداخت های 
بانکی، شماره کارت،  از کاربران اطلاعات  بانک و فروشگاه های مجازی جعلی 
رمز اینترنتی CVV۲ و تاریخ انقضای کارت را اخذ و سپس اقدام به برداشت غیر 

مجاز می کنند.
وی یادآورشد : مردم هنگام پرداخت اینترنتی از صحت و اصالت درگاه ها اطمینان 
حاصل کنند چرا که ثبت اطلاعات در سایت های جعلی زمینه ساز سوء استفاده از 

کاربران را به وجود می آورد. 
رییس پلیس فتا تاکید کرد: کاربران در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله 
مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت های سایبری 

پلیس فتا اعلام کنند.

رییس دانشگاه پیام نور البرز: 

آغازثبت نام از پذیرفته شدگان تکمیل ظرفیت 
مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور البرز

مقطع  ظرفیت  تکمیل  شدگان  پذیرفته  از  نویسی  نام  کرد:  اعلام  البرز  نور  پیام  دانشگاه  رییس 
کارشناسی این دانشگاه در البرز از شنبه ۲۶ اسفند ماه آغاز شد.

دانشگاه  کارشناسی  مقطع  ظرفیت  تکمیل  پذیرفته شدگان  از  ثبت نام  افزود:  پناه  یزدان  اله  عنایت 
پیام نور استان البرز به صورت غیرحضوری از تاریخ ۲۶ اسفندماه تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ در سیستم 

گلستان به نشانی https://reg.pnu.ac.ir انجام می شود.
وی تاکید کرد: پذیرفته شدگان باید در این بازه زمانی نسبت به ثبت نام غیر حضوری خود اقدام 

کنند.
یزدان پناه گفت: انتخاب واحد پذیرفته شدگان از ۱۵ الی ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ و تاریخ مهمانی به سایر 
مراکز و واحدها برای این دسته از دانشجویان از ۱۵ لغایت ۲۶ فروردین سال ۱۴۰۳ تعیین شده است.

رییس دانشگاه پیام  نور استان البرز افزود: تعداد پذیرفته شدگان تکمیل ظرفیت مقطع کارشناسی 
دانشگاه پیام نور در بهمن۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد افزایش یافته است.

به  البرز مشغول  نور  پیام  از ۱۲ هزار دانشجو در دانشگاه  : در زمان حاضر بیش  پناه گفت  یزدان 
تحصیل هستند.وی بیان کرد: دانشگاه پیام نور استان البرز نیز با دارابودن ۶ مرکز و واحد فعال در 
سطح استان همواره سعی کرده تا شرایط مطلوب و مناسبی را برای تحصیل تمامی آحاد جامعه بویژه 

اقشار ضعیف و کم برخوردار فراهم سازد.

قدردانی از فعالان عرصه احسان 
و نیکوکاری البرز

تولید روکش سرامیکی تاج دندان 
در پژوهشگاه مواد و انرژی

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در استان البرز و غرب استان تهران از برگزاری پویش 
جایزه ملی احسان به منظور تجلیل از فعالان عرصه احسان و نیکوکاری در استان البرز 

همزمان با روز احسان و نیکوکاری خبر داد.
به گزارش ستاد اجرایی فرمان امام)ره( البرز و غرب تهران، مهدی میرغفاری گفت: این 
برنامه با هدف تجلیل از افراد و گروه های خدمت رسان که در عرصه هایی چون پزشکی، 
... فعالیت های شاخص و مهمی را انجام داده اند برگزار  دانش آموزی، محرومیت زدایی و 

شد.
محمدجواد کاظمینی مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری البرز نیز با قدردانی از خدمات ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در مسیر محرومیت زدایی و خدمت رسانی، به نقش فعال 
در  مردمی  مشارکت  در جلب  آن  بسزای  اثرگذاری  و  تببین  در جهاد  گروه های جهادی 

انتخابات اشاره و بر ادامه دار بودن این امر مهم تأکید کرد.

روکش سرامیکی تاج دندان با تلاش پژوهشگران یک شرکت دانش بنیان در مرکز رشد 
و  دانشمندان  کرج،  از  فارس  خبرگزاری  گزارش  به  شد.  تولید  انرژی  و  مواد  پژوهشگاه 
پژوهشگران فعال در یک مجموعه دانش بنیان،  موفق شدند تاج دندان سرامیکی که در 
صنعت دندانپزشکی مصرف زیادی دارد و تا کنون توسط کشورهای دیگر تامین می شود 

را تولید کند.
این محصول در حوزه دندانپزشکی به دلیل خواص مکانیکی، استحکام، زیرسازگاری و 
با روکش  آن  قبلی  نمونه های  از  بیشتر  دارند،  بیشتری که محصولات سرامیکی  زیبایی 

فلزی مورد استفاده قرار می گیرد.
بنا به گفته مدیرعامل این شرکت دانش بنیان بلنک زیرکونیای دندانی حدود ۳۵ واردکننده 
رسمی و ثبت شده در داخل کشور دارد و استان البرز نخستین تولیدکننده این قطعه در 
کشور است که البته موجب می شود تا تهیه این نمونه داخلی مقرون به صرفه تر از نمونه 
وارداتی آن باشد،  به طوریکه قیمت آن حدودا یک سوم نمونه اروپایی آن ارزیابی می شود.

معاون عمرانی استاندار البرز:

اردوگاه معتادان متجاهر در نظرآباد
 احداث می شود

 معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار البرز گفت: اردوگاه معتادان متجاهر در زمینی 
به مساحت ۱۰ هکتار در نظرآباد پس از طی مراحل قانونی احداث می شود.

 احمد افضلی در دومین نشست کارگروه مستندسازی استان البرز گفت: این نشست 
در  متجاهر  معتادان  اردوگاه  احداث  جهت  دولتی  عرصه  واگذاری  موضوع  پیرو 
شهرستان نظرآباد در قالب تبصره ۵ ماده ۶۹ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
در  عرصه  جانمایی  با  نهایت  در  و  شده  تشکیل  آن  به  مربوطه  نامه  شیوه  و  دولت 

شهرستان نظرآباد موافقت شد.
وی با اشاره به اینکه این اردوگاه در زمینی به مساحت ۱۰ هکتار پس از طی مراحل 
قانونی احداث می شود، مطرح کرد: این مرکز دومین مرکز کشوری است که برای 
ایجاد اشتغال معتادان در حوزه درمان، بازپروری، بازتوانی، اشتغال و مراقبت های پس 

از دوران بهبودی فعالیت خواهد کرد
به گفته معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار البرز این اردوگاه به همت خیران ایجاد 
می شود که می تواند نقش بسیار مهمی را در دوران پس از بهبودی معتادان ایفا کرده 

و موجبات اشتغال و بازگشت آنان به جامعه را فراهم کند.
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جاده ای  نقل  و  وحمل  راهداری  سازمان  حمل ونقل  معاون 
بخش  سرمایه  از  استفاده  بر  البرز  استان  به  سفر  در  البرز 
خصوصی برای ساخت پایانه مسافربری در البرز تاکید کرد 

تا توانمندان این حوزه وارد میدان شوند.
حمیدرضا شهرکی در مراسم افتتاح ساختمان اداره حمل و 
نقل مسافر در پایانه شهید کلانتری کرج اظهار کرد: با توجه 
تعطیلات  بودن  پیش رو  در  و  رمضان  مبارک  ماه  آغاز  به 
نوروزی باید اقداماتی انجام دهیم تا خدمت رسانی به مردم و 

کاربران جاده ای به بهترین نحو ممکن انجام شود.
وی با تاکید بر اینکه برای تحقق این مهم باید در چارچوب 
یک مدیریت اصولی و صحیح تمام امکانات را به کار گیریم، 
مسئولیت  جاده ای  ونقل  حمل  و  راهداری  سازمان  افزود: 
این  در  خوشبختانه  و  دارد  برعهده  را  راه ها  مدیریت  مرکز 
از  هستیم،  برخوردار  دنیا  روز  به  امکانات  تمام  از  ما  حوزه 
دوربین های نظارت تصویری گرفته تا سامانه پلاک خوان و 
اتفاقات در  بهترین  تا  پای کار هستند  سامانه سپهتن همه 

حوزه ایمنی در کشور رقم بخورد.
در  سازمان  آموزشی  اقدامات  به  ادامه  در  مسئول  این 
برگزاری  کنار  در  گفت:  و  کرد  اشاره  نقل  و  حمل  حوزه 
و  دانش آموزان  رانندگان،  برای  آموزشی  مختلف  طرح های 
و  آموزش  وزارت  با  که  نامه ای  تفاهم  طبق  موتورسواران، 
پرورش منعقد شد بنا شده در این عرصه اقدامات موثرتری 

انجام شود.
شهرکی همچنین درباره ابلاغ فراخوان جذب راننده توضیح 
داد و گفت: این فراخوان در حوزه حمل و نقل بخش مسافر 
حال  در  کالا  ونقل  حمل   رانندگان  بخش  در  چون  است 
حاضر مشکلی نداریم و میزان راننده حرفه ای در این حوزه 

با تقاضا متناسب است.
وی به بحث نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی هم اشاره 

کرد و گفت: علی رغم محدودیت های این حوزه به ویژه برای 
ایام اربعین، خوشبختانه مجلس مصوبات خوبی را ارائه کرده 
است تا کمبودها و نواقص جبران شود. در تلاش هستیم تا 
با استفاده از ظرفیت واردات و تولید داخل این هدف محقق 
شود اما در این مسیر مشکلاتی وجود دارد که حل آنها کمی 

زمان می برد.
معاون حمل ونقل سازمان راهداری وحمل و نقل جاده ای با 
اشاره به انعقاد ۱۳ تفاهم نامه با تولیدکنندگان داخلی گفت: از 
منابع داخلی سازمان در صندوق کارآفرینی امید نیز استفاده 
شده تا تسهیلات با بهره ۹ درصد تا سقف ۱۰ میلیارد تومان 

ارائه شود.
وی در ادامه صحبت هایش درباره احداث پایانه مسافری در 
استان ها توضیح داد و گفت: باید از سرمایه بخش خصوصی 
استفاده و در این مسیر باید مشوق های لازم را ایجاد کرد 

خوبی  اتفاقات  تا  شوند  میدان  وارد  حوزه  این  توانمندان  تا 
رقم بخورد.

این مسئول بیان کرد: درباره استان البرز هم با تلاشی که 
مدیرکل راهداری البرز دارد تا تسهیلات لازم را در این حوزه 
بخورد.  رقم  زودتر  هرچه  اتفاق  این  امیدواریم  کند  فراهم 
از پیش در این  البرز را بیش  از مسئولان هم تقاضا داریم 
عرصه حمایت کنند. هرچه البرز در حوزه حمل و نقل مسافر 
مسافری  پایانه های  از  مسافری  ازدحام  کند  عمل  موفق تر 

تهران کاسته می شود.
وی افزود: در حوزه حمل و نقل البرز با تیم کاری پرقدرتی 
تا  شود  تهیه  بالادستی  سند  یک  باید  دارد  وجود  که 
پایه گذاری خوبی انجام شود و از نتیجه آن همه مردم استان 
بهره ببرند و سازمان راهداری نیز در این مسیر  یقینا در کنار 

استان البرز است.

معاون سازمان راهداری:

بخش خصوصی وارد پایانه سازی شود

مدیرکل پزشکی قانونی البرز :

نزاع و درگیری ۱۸ هزار شهروند البرزی را
 به پزشکی قانونی کشاند

مدیر مجتمع ندامتگاهی قزلحصار کرج :

انتقال یک هزارو ۲۷۸ زندانی مجتمع ندامتگاهی 
قزلحصار کرج به مراکز کار درمانی

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی :

در روزهای پایانی سال تعداد پروازها
 افزایش پیدا کند

مدیرکل پزشکی قانونی البرز اعلام کرد: نزاع و درگیری پای ۱۸هزار ۸۴۵ شهروند البرزی 
را طی ۹ ماهه سال جاری به پزشکی قانونی استان باز کرد.

دکتر  آرتین کمالی اظهار کرد: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲ صدم 
درصد کاهش داشت.

وی گفت: از کل مراجعان ۹ ماهه امسال ، ۶ هزارو ۸۶۱ نفر زن و ۱۱ هزارو ۹۸۴ مرد 
بودند.

 یکی از وظایف پزشکی قانونی بررسی میزان آسیب های جسمی ناشی از درگیری های 
فیزیکی افراد است که با دستور مقام قضایی به زیر مجموعه سازمان پزشکی ارجاع داده 

می شود.
برای صدور نظریه کارشناسی در مورد صدمات ناشی از نزاع توسط سازمان پزشکی قانونی 

ارائه معرفی نامه از مراجع قضایی یا کلانتری الزامی است.

مدیر مجتمع ندامتگاهی قزلحصار کرج گفت: یک هزارو ۲۷۸ زندانی طی سال جاری از 
این مجتمع به مراکز کاردرمانی استان تهران منتقل شدند.

اله کرم عزیزی اظهار کرد: با درخواست زندانیان و بررسی در شورای طبقه بندی با انتقال 
این افراد به اردوگاه کاردرمانی استان تهران موافقت شد.

وی اضافه کرد: این افراد باا هدف توانمند سازی فردی، اجتماعی و آماده سازی آنان برای 
تهران  استان  باز  نیمه  زندان  زندانیان در کارگاه های  این  به جامعه  آبرومندانه  بازگشت 

مشغول به کار شدند.
عزیزی افزود: کارگاه های تولیدی زندان های نیمه باز استان تهران تحت نظر بنیاد تعاون 
و انجمن حمایت از زندانیان در حال فعالیت هستند. مدیرمجتمع ندامتگاهی قزلحصار بیان 
کرد: به منظور حفظ و رعایت حقوق شهروندی زندانیان، واجدین شرایط جهت اشتغال به 

مراکز کاردرمانی منتقل می شوند.
وی افزود: زندانیان شاغل در کارگاه های کاردرمانی زندان های نیمه باز استان از طریق 
دریافت دستمزد امرار معاش می نمایند. مجتمع ندامتگاهی قزلحصار یکی از زندان های 

مستقر درکرج است که زیر نظر اداره کل زندان های استان تهران اداره می شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به وضعیت پروازها در روزهای 
پایانی سال، انتظار می رود تعداد پروازها افزایش پیدا کرده تا بخشی از مشکل حل شود.

حجت الاسلام سیدجواد حسینی کیا در واکنش به کمبود و گرانی بلیت هواپیما گفت: برای رفع این 
مشکلات باید سلسله اقداماتی همچون افزایش میزان و ساعت پروازها و قطارها صورت گرفته و 

منظم تر هم شوند.
وی ادامه داد: موضوع دیگر توجه به وضعیت ناوگان حمل و نقل برون شهری است که به نظارت 
جدی احتیاج دارد؛ در این بین در صورت کمبود می توان از ظرفیت بخش هایی از سپاه، ارتش و ناجا 
استفاده کرد تا مردم دچار مشکل نشوند.این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: با توجه 
به وضعیت پروازها در روزهای پایانی سال، انتظار می رود سازمان هواپیمایی تدابیر بهتر و درست 

تری داشته باشد که از جمله آن افرایش پروازها است تا بخشی از مشکل حل شود.
بررسی  به  اینکه عملکرد سازمان هواپیمایی  بیان  با  این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
مجدد نیاز دارد، گفت: با وجودی که بخشی از مشکل به فرسودگی ناوگان هوایی برمی گردد اما 
می توان با برنامه ریزی دقیق و متقن مشکلات را حل کرد لذا انتظار می رود سازمان هواپیمایی در 

راستای افزایش خدمت رسانی به مردم گام بردارد.
حسینی کیا در پایان در جمع بندی بیان کرد: وزارت راه و شهرسازی و سازمان هواپیمایی کشور 

تدابیری برای حل مشکل کمبود و گرانی بلیت هواپیما داشته باشد.

فرماندار کرج خبر داد :

پیش بینی ۶ پایگاه امداد و نجات در جاده چالوس 
برای ایام نوروز

احمر در محور کرج-  امداد و نجات جمعیت هلال  پایگاه  از پیش بینی ۶  فرماندار کرج 
کندوان ویژه سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ خبر داد.

یحیی رمضانی از پیش بینی ۶ پایگاه ثابت و سیار امداد و نجات جمعیت هلال احمر در 
جاده های محور کرج- کندوان خبر داد و گفت: ۳ پایگاه به صورت ثابت در این محور 

دیده شده است.
وی افزود: ۲ پایگاه هلال احمر موقت و یک پایگاه نیز در پیست بین المللی دیزین برای 

ارائه خدمات مناسب به مسافران و گردشگران در نظر گرفته شده است.
فرماندار کرج گفت: در محورهای منتهی به اتوبان کرج - تهران و بالعکس نیز تدابیر لازم 

برای استقرار پایگاه های امدادی در مسیر مسافران نوروزی اتخاذ شده است.

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش :

شناسایی چهره  به چهره بازماندگان از 
تحصیل و جذب آنها در نظام آموزشی

معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد خبر داد:

ساخت خوابگاه برای
 ۱۰۰۰ دختر دانشجو

دو  آموزان  دانش  زبان آموزی  اهمیت  به  اشاره  با  پرورش  و  آموزش  وزیر  ابتدایی  آموزش  معاون 
زبانه مناطق روستایی و مرزی گفت: حدود ۸۰۰۰ مدرسه تحت پوشش زبان آموزی قرار گرفته و 

امیدواریم این آموزش ها در ادامه مسیر استمرار داشته باشند.
به گزارش ایسنا، حمید طریفی با بیان اینکه در دوره ابتدایی سه عنصر معلم، دانش آموز و خانواده 
به عنوان ارکان جریان تربیت هستند گفت: بیشترین جذب ها در نظام آموزش و پرورش در سه 
سال اخیر در دوره ابتدایی صورت گرفته است و پنجره فرصت تاریخی روزآمد سازی نیروی انسانی 
در دوره ابتدایی رقم خورد؛ در ادامه این مسیر بحث توانمندسازی معلمان را داشتیم که در قالب 
طرح شهید همت حدود ۱۹۶ هزار معلم با اولویت معلمانی که کمتر از ۵ سال سابقه کار داشتند 

تحت آموزش قرار گرفتند.
وی  با اشاره به اهمیت زبان آموزی دانش آموزان دو زبانه مناطق روستایی و مرزی گفت: حدود 
مسیر  ادامه  در  آموزش ها  این  امیدواریم  و  گرفته  قرار  آموزی  زبان  پوشش  تحت  مدرسه   ۸۰۰۰

استمرار داشته باشند.
معاون آموزش ابتدایی ادامه داد: در بحث بازماندگان از تحصیل سامانه ای برای اولین بار طراحی 
شده که به صورت چهره به چهره بازماندگان شناسایی و کار جذب آن ها در نظام آموزشی و دریافت 

خدمات آموزشی تسهیل می شود.
طریفی به برنامه های سال آینده اشاره کرد و گفت: به صورت ویژه تحول دوره اول ابتدایی را در 
دستور کار داریم؛ در حین اینکه سازماندهی نیروی انسانی را به شکل نظام دوری در بخش قابل 
توجهی از مدارس داریم تا بدین ترتیب یک معلم بتواند سه سال متوالی در کنار دانش آموزان خود 
باشد تا شناخت دقیقی از توانمندی ها، استعدادها و نیازهای دانش آموزانش به دست آورد، اینگونه 
معلمان ارتباط موثرتری با خانواده ها برقرار و در یک کار مشترک و هماهنگ مسیر رشد و شکوفایی 
و استعدادهای دانش آموزان فراهم می شود.وی در ادامه به طراحی و استقرار الگوی همگانی پرورش 
استعداد مهارت آموزی و خلاقیت پروری در سطح مدارس اشاره و افزود: اولویت بخشی به مدارس 
باید کیفیت آموزشی و آموزش تمام ساحتی را  ابتدایی اهمیت داردغ  دولتی به خصوص در دوره 
تضمین کنیم تا مدارس به مکانی به عنوان کانون تربیتی محله تبدیل شود.معاون آموزش ابتدایی 
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه باید انواع و اقسام آموزش ها در مدرسه برقرار باشد ادامه داد: 
چیزی تحت عنوان کانون های پرورش استعداد خلاقیت پروری در سطح مدرسه باید داشته باشیم، 
حدود ۱۰۰ ساعت در سند برنامه درسی ملی در اختیار مدارس قرار داده شده که از این ۱۰۰ ساعت 
آموزی،  استفاده می کنیم؛ در بحث مهارت  یادگیری  تربیتی  برنامه درسی و بسته های  در خلال 
پرورش خلاقیت ها و پرورش استعدادهای دانش آموزان را باید داشته باشیم تا زمان غیر آموزشی 
و ایام تعطیل، مدرسه به صورت پویا و فعال در خدمت دانش آموزان باشد.طریفی با اشاره به اینکه 
فضای  تجهیز  با  گفت:  است  مهم  ابتدایی  دوره  در  حرکتی  سواد  و  حرکتی  شایستگی های  بحث 

ورزشی و تربیت معلمین چند مهارتی می توانیم هویت دوره ابتدایی را در نظر بگیریم.

 معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام)ره( از ساخت خوابگاه برای بیش 
از یک  هزار دختر دانشجو در غرب کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا از بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام)ره(؛ یاسر اشراقی، خاطر نشان 
کرد: ۴ خوابگاه دخترانه با ظرفیت یک هزار و ۱۲ دانشجو و زیربنایی به مساحت ۱۸ هزار 

مترمربع در مناطق غرب کشور ساخته شده است.
وی گفت: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( برای ساخت این خوابگاه های 
دانشجویی در شهرهای سنندج، همدان و اراک ۲ هزار و ۷۷۶ میلیارد ریال هزینه کرده است.

بنیاد در منطقه ۸ کشوری  این  اقدامات  بنیاد ۱۵ خرداد در تشریح دیگر  اجتماعی  معاون 
شامل استان های کردستان، کرمانشاه، مرکزی و همدان گفت: در حوزه سلامت، ۲ هزار 
و ۳۱۰ کمک هزینه درمان به مبتلایان سرطان و بیماری های سخت درمان در استان های 

غربی کشور پرداخت شده است.
وی تاکید کرد: همچنین یک هزار و ۲۷۷ کودک کم شنوا و ناشنوا در این مناطق برای درمان 

و کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت تحت حمایت قرار گرفته اند.
در  را  زوج  )ره( ۸۱۲  امام  فرمان حضرت  اجرایی  ستاد  خرداد  بنیاد ۱۵  داد:  ادامه  اشراقی 
استان های کردستان، کرمانشاه، مرکزی و همدان برای دریافت تسهیلات درمان ناباروری 
به بانک های عامل معرفی کرده است. همچنین کمک هزینه خرید عینک به ۴۸۳ کودک 

مبتلا به تنبلی چشم در این استان ها پرداخت شده است.
منطقه  در  معلول   ۲۰۰ مسکن  مناسب سازی  به  اشاره  با  خرداد   ۱۵ بنیاد  اجتماعی  معاون 
غرب کشور یادآور شد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( انواع تجهیزات 
توان بخشی از جمله واکر، تشک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصای نابینایان، تشک و 
ویلچر را در قالب پویش  »مثبت حرکت« به یک هزار و ۲۶۶ معلول در استان های کردستان، 
کرمانشاه، مرکزی و همدان اهدا کرده است.اشراقی در تشریح اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در 
حوزه جوانی جمعیت در مناطق غرب کشور گفت: تا به امروز یک هزار و ۳۴۵ بسته لبخند 
مادری شامل اقلام ضروری و مورد نیاز نوزادان تا یک سالگی، کارت هدیه برای مادر به 
ازای هر فرزند و ۶ ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده هایی که از سال گذشته تاکنون در 
استان های کردستان، کرمانشاه، مرکزی و همدان صاحب فرزند چندقلو شده اند، اهدا شده 
است. وی افزود: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( همچنین با هدف 
ترویج فرزندآوری و فرزندپروری، یک هزار و ۲۳۱ خانواده  در این استان ها را که دارای بیش 
از سه فرزند هستند و جزو جامعه هدف طرح »ایرانِ جوان« محسوب می شوند و از سال 
۱۴۰۱ به بعد صاحب فرزند سوم شده اند، علاوه بر اهدای کارت هدیه به ازای هر فرزند، 

برای دریافت تسهیلات قرض الحسنه معرفی نموده است.



 >>>>>>>>>>>> >>>>>>>>>>> >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
جامعه   شماره ۴۱۴۵۷

یکشنبه
2۷ اسفند ۱۴02  میهنآ ن00مار

اروزنامه

آخرین  غربی گفت: طبق  آذربایجان  احوال  ثبت  مدیرکل 
ازای هر  به  ازدواج  نرخ ۷.۵  با  استان  این  آمار،  و  بررسی 
یک هزار نفر، رتبه نخست کشوری را در سال جاری به خود 

اختصاص داده است.

سعید احمدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در حالی 
نرخ ازدواج در آذربایجان غربی ۷.۵ به یک هزار نفر است 
نفر می  به حدود۶ در هر یک هزار  این نرخ در کشور  که 

رسد.

نرخی  با  غربی  آذربایجان  گذشته  سال  کرد:  اضافه  وی 
که  داشت  قرار  کشوری  سوم  رده  در  امسال  به  نزدیک 

امسال این رتبه، ۲ رده بهبود یافته است.
 ۱۰ در  داد:  ادامه  غربی  آذربایجان  احوال  ثبت  مدیرکل 
به  استان  در  ازدواج  رویداد   ۴۶۲ هزارو   ۲۱ امسال،  ماهه 
 ۲۵۶ قبل  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  که  پیوسته  وقوع 
مورد معادل ۱.۲ درصد افزایش دارد که این آمار، خبر بسیار 

خوبی برای استان به شمار می رود.
احمدی گفت: در ۸۱.۳ درصد ازدواج های به وقوع پیوسته 
در این بازه زمانی زوجین محل سکونت خود را شهری و 
اعلام  روستایی  را  خود  سکونت  محل  آنان  درصد   ۱۸.۷

کرده اند.
وی افزود: ۵.۱ درصد از کل ازدواج های انجام گرفته در 

این بازه زمانی در کشور مربوط به آذربایجان غربی است.
های  برخی شهرستان  در  رشد  این  البته  کرد:  اظهار  وی 
آذربایجان غربی از جمله ارومیه بیشتر بوده و ۴.۵ درصد در 
مرکز استان رشد ثبت ازدواج را طی ۱۰ ماهه امسال نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته شاهد بودیم.

مدیرکل ثبت احوال آذربایجان غربی :

آذربایجان غربی رتبه نخست نرخ ازدواج را 
در کشور به خود اختصاص داد

مدیر کل گمرک جلفا:

افزایش ۴۹درصدی درآمد گمرک جلفا
مدیر کل گمرک جلفا از افزایش ۴۹درصدی درآمد این گمرک در یازده ماهه سال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: درآمد این گمرک در مدت یاد شده از ۲۲ 
هزار و ۶۱۵ میلیارد و ۵۵۸ میلیون و ۳۷۸ هزار و ۸۷۹ ریال به ۳۳ هزار و ۸۴۱ میلیارد و 

۲۷۴ میلیون و ۶۹۷ هزار و ۴۰۷ ریال افزایش یافته است.
محمد خلیلی، به آمار واردات در این گمرک نیز اشاره و اظهار کرد: در یازده ماه امسال، 
۲۸۹ هزار و ۲۴۵ تن کالا به ارزش ۷۷۰ میلیون و ۱۳۲ هزار و ۹۲۵ دلار در چهار هزار و 
۱۲ اظهار نامه از طریق این گمرک وارد کشور شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از 

نظر وزنی، ۴۱ درصد و از نظر ارزش دلاری ۳۶ درصد بیشتر شده است.
وی میزان صادرات از این گمرک در یازده ماه سالجاری را ۲۹۰ هزار و ۶۶۰ تن اعلام 
کرد و گفت: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۲ درصد افزایش یافته و ۱۶۷ 
میلیون و ۷۵۳ هزار و ۲۸۸ دلار از این طریق عاید کشور شده که این رقم نیز ۲۴ درصد 

نسبت به یازده ماه سال گذشته افزایش داشته است.
خلیلی به میزان ترانزیت انجام شده از این گمرک در مدت یاد شده نیز اشاره کرد و گفت: 
۵۰۳ هزار و ۵۰۳ تن با مبدا این گمرک به مقصدهای مختلف خارج شده که در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل از نظر وزنی حدود یک درصد بیشتر شده که ارزش دلاری کالاهای 
خارج شده ۸۱۵ میلیون و ۳۷۸ هزار و ۶۷۴ دلار بوده که ۱۵ درصد بیشتر از مدت مشابه 

سال قبل است.
وی به میزان تجارت انجام شده از مبدا خارجی به این گمرک نیز اشاره کرد و افزود: ۸۴۸ 
هزار و ۲۸۳ تن کالا در یازده ماه سالجاری از مبداهای خارجی وارد این گمرک شده که 

نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد رشد داشته است.
خلیلی ارزش دلاری کالاهای ترانزیتی با مبدا خارجی به این گمرک را یک میلیارد و ۴۷۳ 
میلیون و ۸۴ هزار و ۵۰۷ دلار اعلام کرد و گفت: این رقم در مقایسه با یازده ماه سال 
قبل ۲۱ درصد کمتر شده است. مدیر کل گمرک جلفا همچنین به آمار مسافران ورودی 
و خروجی از طریق این گمرک اشاره کرد و گفت: در یازده ماه امسال، مجموع مسافران 
ورودی به کشور چهار هزار و ۶۲۳ نفر و خروجی چهار هزار و ۱۶۴ نفر بوده که به ترتیب 

۵۱ و ۵۹ درصد افزایش داشته است.
خلیلی ادامه داد: از مجموع مسافران ورودی به کشور در این مدت، چهار هزار و ۲۲۸ نفر 
اتباع خارجی و ۳۹۵ نفر ایرنی بودند ضمن اینکه از مجموع تعداد مسافران خروجی نیز سه 

هزار و ۸۳۷ نفر اتباع خارجی و ۳۲۷ نفر ایرانی بودند.
وی به پرونده های قضایی تشکیل شده در ۱۱ ماه سالجاری نیز اشاره کرد و گفت: امسال 
۹ پرونده قضایی در این گمرک تشکیل شده که نسبت به سال قبل سه برابر شده و ارزش 
پرونده های تشکیل یافته نیز ۱۱.۵ برابر بیشتر بوده و ۱۱۵ میلیارد و ۷۹۸ میلیون و ۲۵۵ 

هزار و ۱۶۸ ریال است.

فرماندار مراغه خبر داد:

تامین ۸۰ میلیارد ریال برای تکمیل مرکز تحقیقات 
دیرینه شناسی کشور

 معاون استاندار آذربایجان شرقی و فرماندار شهرستان ویژه مراغه گفت: اعتبار ۸۰ 
میلیارد ریالی برای تکمیل ساختمان مرکز تحقیقات دیرینه شناسی کشور که در این 
شهرستان قرار دارد، از محل اعتبارات سفر استانی رییس جمهور تامین شد و عملیات 

اجرایی در این مرکز به زودی آغاز می شود. 
مرتضی مینویی بیان کرد: بخشی از این اعتبار برای یک سایت حفاری جدید هزینه 
می شود و امیدواریم در سایه پیگیری، ۴۰ میلیارد ریال دیگر از محل اعتبارات سفر 

استانی به همین منظور تامین شود.
وی اختصاص اعتبارات ملی از طریق سازمان مرکزی حفاظت محیط زیست جهت 
فعالیت های پژوهشی و تکمیل ساختمان مرکز دیرینه شناسی کشور را خواستار شد 
و افزود: ایجاد زمینه مناسب جهت برگزاری کارگاه های آموزشی و مهارت آموزی در 

زمینه دیرینه شناسی برای دانشجویان رشته زمین شناسی نیز از دیگر مطالبه هاست.
راهبردی  کمیته  جلسه  چهارمین  کرد:  بیان  نیز  مراغه  زیست  محیط  اداره  رییس 
منطقه فسیلی مراغه با حضور مدیرکل موزه تاریخ طبیعی سازمان، مدیرکل حفاظت 
محیط زیست آذربایجان شرقی و فرماندار مراغه طی هفته گذشته در مرکز تحقیقات 
نقشه های  بررسی  خصوص  در  زارع«  »غلامرضا  شد.  برگزار  کشور  دیرینه شناسی 
اصلاح شده جهت تکمیل مرکز تحقیقات و موزه دیرینه شناسی کشور، بیان کرد: در 
این کمیته راهبردی مقرر شد تا مشاور ساختمان ضمن اعمال برخی از اصلاحات در 
نقشه، اعتبار مورد نیاز برای تکمیل ساختمان مرکز را جهت برگزاری مناقصه و تعیین 

پیمانکار تا ۱۵ فروردین سال آینده برآورد کند.
چارت  تدوین  و  بودجه  و  برنامه  سازمان  از  اعتبارات  تامین  پیگیری  وی  گفته  به 
تشکیلاتی مرکز دیرینه شناسی کشور به صورت مرحله به مرحله و با هدف استقرار 
قرار  تاکید  مورد  مراغه  فسیلی  منطقه  راهبردی  کمیته  در  متخصص هم  نیروهای 

گرفت.
فسیلی  منطقه  ظرفیت های  و  کشور  دیرینه شناسی  تحقیقات  مرکز  معرفی  »زارع« 
مراغه در سطح ملی و استانی را یادآوری کرد و اظهار داشت: این مرکز پس از تکمیل 
و شروع فعالیت، رکوردهای جهانی فسیل های مهره داران را به نام ایران ثبت خواهد 

کرد و معرفی بیش از پیش آن ضروری است.
منطقه فسیلی مراغه جزو پنج منطقه مهم دارای فسیل مهره داران جهان است و بر 
این  احداث مرکز تحقیقات دیرینه شناسی کشور طی سال ۱۳۸۴ در  همین اساس 
شهرستان آغاز شد؛ ساختمان این مرکز به دلیل کمبود اعتبار نیمه کاره رها شده بود 

اما در دولت سیزدهم تحرک هایی برای تکمیل آن آغاز شد.
زیستی  تنوع  و  دیرینه شناسی  تحقیقات  اینترنتی مرکز  نشان و سایت  است  گفتنی 
دیرینه ایران با حضور مدیرکل موزه تاریخ طبیعی و ذخایر ژنتیکی سازمان حفاظت 

محیط زیست طی سال ۱۴۰۰ در »مراغه« رونمایی شد.

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی :

تکدی گری سازمان یافته در 
آذربایجان شرقی وجود ندارد

 معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی :

ظلم ستیزی و فساد ستیزی از خصوصیات 
شعری پروین اعتصامی است

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی گفت: تکدی 
گری سازمان یافته در این استان وجود ندارد، اما روند گدایی انفرادی در حال گسترش است.

احمد موقری افزود: تا حدود پنج سال قبل تکدی گری سازمان یافته و به صورت تشکیلاتی در 
تعدادی از شهرهای آذربایجان شرقی از جمله تبریز وجود داشت که با درایت سازمان ها و تشکل 

های مردم نهاد و همکاری مردم این موضوع در استان به طور کامل برطرف شد.
به گفته وی در آن زمان پرونده قضایی در دادستانی مرکز آذربایجان شرقی تشکیل و تشکیلات 
مربوطه به طور کامل از بین رفت که اغلب اعضای این باندهای تکدی گرایی ۲۰ نفره را اتباع 

خارجی تشکیل می دادند.
وی جمع آوری متکدیان از سطح شهرها را یکی از ماموریت ها و وظایف ذاتی شهرداری ها اعلام 
و اضافه کرد: این مجموعه ها ملزم به جمع آوری و ساماندهی متکدیان هستند که در این راستا 
هماهنگی هایی به انجام رسیده و شرایط عمومی شهرهای بزرگ آذربایجان شرقی نسبت به سایر 

شهرهای کشور در این زمینه بهتر است.
اشاره  آذربایجان شرقی  در  متکدیان  آوری  و جمع  در شناسایی  مردم  بالای  به مشارکت  موقری 
های  مجموعه  ترین  موفق  و  بهترین  از  یکی  تبریز  مستمندان  از  حمایت  موسسه  کرد:  اظهار  و 
مردمی و غیردولتی در سالم سازی محیط شهری تبریز است که در جمع آوری و رسیدگی به امور 
متکدیان گام های بسیار مهم و موثری برداشته است.وی از آحاد مردم آذربایجان شرقی به خصوص 
شهروندان تبریزی درخواست کرد تا نسبت به معرفی افراد متکدی به تشکل های غیرمردمی و 
کنند،  کارهایی می  به چنین  اقدام  معابر  در  که  افرادی  به  و هرگز  کرده  اقدام  نهادهای حمایتی 
مساعدت نکنند.موقری نهادهایی همچون بهزیستی و کمیته امداد به همراه موسسه های مردمی را 
بهترین و مطمئن ترین مکان ها برای حمایت و پشتیبانی مالی و معیشتی از متکدیان واقعی دانست 

و بر همکاری مردم با این مجموعه ها تاکید کرد.

 معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به برخی 
از خصوصیات شعری  و فساد ستیزی  اعتصامی« گفت: ظلم ستیزی  پروین  ویژگی های شعر » 

»اختر چرخ ادب« است.
حسن گلی در آئین بزرگداشت پروین اعتصامی شاعره بزرگ تبریزی اظهارکرد: آذربایجان همواره 
تاریخ از یک سو کانون فرهنگ، اندیشه و تمدن ایران زمین بوده و از سوی در خط مقدم دفاع از 
استقلال، تمامیت ارضی و منافع ملی ایران قرار داشته است و شخصیت پروین اعتصامی و شهید آقا 

مهدی باکری نمونه های بارز پیشرانی آذربایجان در این عرصه ها محسوب می شود.
وی به پایبندی پروین اعتصامی به ارکان خانواده که مبین اصالت خانواده در جامعه ایرانی است 
اشاره کرد و گفت: امروز هم ما نیازمند تعمیق این نگاه برای مقابله با انواع آسیب های اجتماعی 

هستیم.
گلی با بیان اینکه تبیین شخصیت پروین نبایستی صرفا به یک روز در سال خلاصه شود، افزود: 
انتظار این است که محافل و انجمن های ادبی در همه ایام سال به تبیین و معرفی شخصیت پروین 
اعتصامی و دیگر مفاخر ادبی و فرهنگی ایران و آذربایجان اهتمام کنند که این مهم می تواند در 
تربیت نسل جدیدی از نخبگان ادبی و شاخص سازی اساتید و برجستگان حوزه شعر و ادب نقش 

ارزشمندی داشته باشد.
معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه، بایستی در همه عرصه 
ها حرکت رو به رشد و تعالی داشته باشیم، افزود : شعر و ادب از جمله عرصه های مهمی است 
که می تواند در رهنمون شدن جامعه به خصوص جوانان به سمت ارزش های اسلامی و انسانی 

نقش مهمی ایفا کند.
در این آئین اساتید حوزه ادبیات جمشید علیزاده، عبدالله باقری حمیدی و مهلا منصوری به ارائه 

دیدگاه های علمی خود در خصوص شخصیت و خصوصیات شعر پروین اعتصامی پرداختند.

 مدیرکل فرودگاههای استان آذربایجان شرقی :

پیش بینی ۶۲۰ پرواز نوروزی در فرودگاه تبریز
گفت:  شرقی  آذربایجان  استان  فرودگاههای  مدیرکل   
تعداد پروازهای نوروزی فرودگاه بین المللی شهید مدنی 

تبریز به ۶۲۰ پرواز رفت و برگشت می رسد.
پروازهای  کرد:  اعلام  خبرنگاران  جمع  در  آذری  رامین 
 ۲۳ از  تبریز  مدنی  شهید  المللی  بین  فرودگاه  نوروزی 
 ۱۴۰۳ فروردین   ۱۷ تا  و  است  شده  آغاز   ۱۴۰۲ اسفند 

ادامه خواهد داشت.
این مدت ۱۸ شرکت هواپیمایی داخلی و  وی گفت: در 
فرودگاه  نوروزی  مسافرین  جابجایی  دار  عهده  خارجی 

کشور  مختلف  شهرهای  گفت:  بود.آذری  خواهند  تبریز 
ترکیه از جمله استانبول ، آدانا ، آنکارا ، دنیزلی ، کایسری 
و  خارجی  مسیرهای  در  دبی  و  بغداد  مانند  مقاصدی  و 
شهرهای مشهد مقدس ، جزیره کیش ، شیراز و تهران 
جزو پرتقاضا ترین مسیرهای داخلی فرودگاه تبریز در ایام 
نوروز هستند.وی در خصوص برنامه های فرهنگی ویژه 
نوروز در فرودگاه تبریز هم گفت: با توجه به تقارن ایام 
نوروز با ماه مبارک رمضان ، برنامه های فرهنگی و هنری 
در ترمینال های فرودگاه تبریز با رویکرد نشاط آفرینی و 

هم چنین پاسداشت سنت های ماه مبارک مانند برنامه 
ایرنا، در ۱۱  به گزارش  اجرا می شود.  »افطاری ساده« 
ماهه سال جاری ۱۱ هزار و ۸۶۳ پرواز از فرودگاه تبریز 
انجام شده است که نسبت به ۱۰ هزار و ۴۴۸ پرواز مدت 

مشابه سال قبل از افزایش ۱۴ درصدی برخوردار است.
در همین مدت تعداد یک میلیون و ۴۸۴ هزار و ۸۵۲ نفر 
مسافر داخلی و خارجی نیز از این فرودگاه جابجا شده اند 
که در این حوزه نیز شاهد رشدی ۱۱ درصدی نسبت به 

مدت مشابه سال قبل هستیم.
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 شماره ۱۴۵۷
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جامعه  میهنآ۵ ن00مار

اروزنامه

تصادفات  وقوع  در  هنگام  به  رسانی  امداد  لزوم  به  استاندار 
های  دستگاه  بین  هماهنگی  گفت:  و  کرد  اشاره  ای  جاده 
امداد  تواند  ای می  به حوادث جاده  امر رسیدگی  در  متولی 

رسانی مطلوب را درپی داشته باشد.
محسن افشارچی در کمیسیون ایمنی راه های استان باتوجه 
به در پیش بودن نوروز با بیان اینکه توقفگاه ها، استراحتگاه 
و  راهداری  کل  اداره  سوی  از  مسیر  طول  در  موقت  های 
این  در  افزود:  گیرد  قرار  توجه  مورد  ای  جاده  نقل  و  حمل 
ها  شهرداری  از  نیز  مختصر  های  افطاری  برای  خصوص 

کمک گرفته شود.
باید  اینکه شهرداری ها و آتش نشانی  بیان  با  این مسوول 
در مبادی ورودی و خروجی شهر مستقر باشند گفت: فعال 
بودن دوربین های نظارتی جاده ای مد نظر قرار گیرد و مراکز 

درمانی نیز در نوروز بیش از گذشته فعال باشند.
وی با بیان اینکه پیشگیری وقوع تصادفات جاده ایام نوروز 
اهمیت دارد و این مهم به به صورت کلان دیده شود، اظهار 
لغزنده  ، عدم  از قبیل آسفالت جاده ها  داشت: رفع مسائلی 

بودن جاده ها باید در دراز مدت انجام گیرد.
افشارچی به پیشگیری کوتاه مدت نیز اشاره کرد و افزود: این 

موضوع به نوبه خود تاثیر مثبتی را به همراه خواهد داشت.

اغماض  بدون  و  جدی  برخوردی  لزوم  به  زنجان  استاندار 
صورت  در  پلیس   : گفت  و  کرد  اشاره  متخلف  رانندگان  با 

مشاهده راننده متخلف برخورد جدی کند.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان زنجان نیز در 

این جلسه گفت: آماده سازی تمام جاده های استان و مواردی 
که بر ایمنی مسافران تاثیر دارد در دستور کار قرار گرفته که 
برای  دستگاه ها  و  بخش ها  تمامی  مشارکت  و  هم افزایی  با 

ارتقای ایمنی و کاهش تصادفات رانندگی اقدام خواهد شد.

استاندار زنجان :

امدادرسانی به هنگام در حوادث جاده ای 
زنجان مورد توجه قرار گیرد

 مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان :

۱۰ پایگاه اسکان نوروزی در آموزش و پرورش 
زنجان فعال شد

اسکان  پایگاه   ۱۰ فعالیت  و  سازی  آماده  از  زنجان  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل   
نوروزی در این دستگاه برای میزبانی از مسافران نوروزی خبر داد.

علی اسماعیلی افزود: ۱۰ پایگاه اسکان آموزش و پرورش استان در قالب ۳۵ مدرسه و ۲۸۵ 
کلاس درس برای پذیرش مهمانان آماده شد.

وی گفت: این تعداد شامل ۱۴۸ کلاس ویژه و ۱۳۷ کلاس نو الف است که ۱۱۸ نفر از 
عوامل اجرایی استان از مسافران در قالب این مراکز اقامتی میزبانی می کنند.

اسماعیلی با بیان اینکه آمادگی لازم برای اسکان و پذیرش مسافران نوروزی را در استان 
داریم،  افزود: رزرو اینترنتی این فضاها از هر نقطه کشور از ۲۱ اسفندماه آغاز شده است و 

پذیرش حضوری هم از ۲۸ اسفندماه آغاز می شود.
وی گفت: با توجه به تقارن ماه رمضان و عید نوروز توصیه های لازم در فضاهای اسکان 

برای رعایت حال شهروندان و فضای عمومی روزه داری انجام می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش استان زنجان گفت: سال قبل ۲ هزار و ۳۰۰ خانواده را در مراکز 
اقامتی سازمان در قالب هشت هزار و ۹۰۰ نفر روز پذیرش کردیم و امسال هم طبق پیش 

بینی ها درصدی به این عدد اضافه خواهد شد.

 شماره ۱۴۴2
دوشنبه
۷ اسفند ۱۴02 

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( قزوین :

۲۱۵۰ بسته معیشتی در قزوین توزیع شد

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست قزوین :

۳۵۹ شکارچی در قزوین دستگیر شدند

رییس کمیسیون فرهنگی شورای شهر قزوین :

رونمایی از ۱۸ سردیس مشاهیر و شهدای قزوین

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( قزوین از توزیع ۲ هزار و ۱۵۰ بسته معیشتی 
در بین نیازمندان استان به مناسبت ماه مبارک رمضان خبر داد.

ابراهیمی اظهار کرد: در راستای رسالت اجتماعی، ستاد اجرایی فرمان حضرت  سیدعلی 
امام )ره( مرحله یازدهم رزمایش احسان و همدلی را با هدف توزیع بسته های معیشتی در 

سطح استان به مورد اجرا گذاشت.
وی خاطرنشان کرد: ارزش ریالی هر بسته از کمک های اهدایی هفت میلیون و ۵۰۰ هزار 
ریال و در مجموع نیز ۱۶ میلیارد و ۱۲۵ میلیون ریال بود که به همت ستاد اجرایی فرمان 

حضرت امام )ره( استان تامین شد.
یاد  بسته های  یادآور شد:  قزوین  استان  )ره(  امام  فرمان حضرت  اجرایی  مدیرکل ستاد 
ولی  دست  به  استان  سطح  مساجد  محوریت  با  همکار  مردمی  های  گروه  توسط  شده 

نعمتان رسید.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست قزوین گفت: محیطبانان مناطق حفاظت شده قزوین از ابتدای امسال 
تاکنون هنگام ماموریت های خود موفق به شناسایی و دستگیری ۳۵۹ شکارچی غیرمجاز و تشکیل ۳۳۱ 

فقره پرونده تخلفات زیست محیطی شدند.
مهدی طاهری در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: ماموران یگان حفاظت محیط زیست هنگام گشت، کنترل 
و اجرای قوانین سازمان حفاظت محیط زیست که در مناطق و زیستگاه های حیات وحش استان به طور 
مستمر و شبانه روزی و به صورت خودرویی، موتوری و پیاده صورت گرفت از تخلفات شکار و صید و 

زیست محیطی جلوگیری و پیشگیری کردند.
به گفته وی، از میان پرونده های تشکیل شده، ۱۰۷ فقره مربوط به تخلفات شکار و صید، تخریب و تعلیف 

غیرمجاز و همچنین ۲۲۴ فقره نیز مربوط به آلودگی های محیط زیست بوده است.
طاهری تصریح کرد: از متهمان حوزه شکار و صید ۱۱ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز )قاچاق(، ۵۸ قبضه 

سلاح شکاری مجاز و ۷۲۹ مورد نیز از انواع ادوات شکار و صید کشف و ضبط شده است.
وی با اشاره به کشف ۱۴۴ عدد از انواع پستانداران و پرندگان شکار، صید و زنده گیری شده که بعضی از 
گونه های شکار و صید شده از جانوران حمایت شده هم بودند، تصریح کرد: پرونده متهمان و متخلفان 

دستگیر شده در این ربطه نیز به مراجع قضایی و دستگاه های ذیربط ارسال شد.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان قزوین تشریح کرد: مامورین یگان حفاظت محیط زیست استان 
در انجام ماموریت های گشت، کنترل و پیشگیری از تخلفات، ۴۴ شکارچی غیرمجاز را قبل از اقدام به 

هرگونه شکار و صید دستگیر و نسبت به توقیف سلاح، ادوات شکار و صید اقدام کردند.
طاهری اظهار کرد: در مناطق تحت مدیریت استان، ماموران یگان حفاظت طی این مدت همچنین موفق 
به شناسایی، جلوگیری از تعلیف و اخراج بیش از ۱۷ هزار و ۷۸۰ هزار دام غیرمجاز که بدون پروانه چرا و 
خارج از فصل وارد مراتع ملی در مناطق تحت مدیریت محیط زیست شده بودند، اقدام قانونی لازم صورت 
گرفت و بیش از سه هزار مترمربع از اراضی ملی تصرف شده در مناطق و حاشیه تالاب ها پس از تشکیل 
پرونده جهت رفع تصرف، صورت گرفت. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان قزوین خاطرنشان 
کرد: در راستای ارتقاع سطح آگاهی و دانش زیست محیطی دانش آموزان و آشنایی آنان با وظایف محیط 
بانان، در راستای اجرای طرح یک ساعت با محیط بانان چهار هزار و ۳۸۹ ساعت دوره آموزشی برای 
دانش آموزان مدارس سطح استان برگزار شد.وی اضافه کرد: محیط بانان در سال جاری به اتفاق ماموران 
یگان منابع طبیعی و جوامع محلی در مناطق تحت مدیریت و اراضی ملی چند عملیات اطفاء حریق صورت 

داده و نسبت به خاموش کردن آتش و پیشگیری از آن در مراتع و جنگل ها جلوگیری به عمل آوردند.

رییس کمیسیون فرهنگی شورای شهر قزوین از ساخت و نصب ۱۸ سردیس فرماندهان شهید، مشاهیر 
و عالمان قزوینی در پیاده راه فرهنگی میدان آزادی، خیابان شهدا و بوستان مشاهیر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، قاسم اللهیاری اظهارکرد: ۱۸ سردیس فرماندهان شهید، مشاهیر و عالمان 
قزوینی برای نصب در پیاده راه فرهنگی میدان آزادی، خیابان شهدا و بوستان مشاهیر قزوین ساخته 
خواهد شد.وی افزود: در آستانه استقبال از بهار و به منظور گرامیداشت یاد و نام تعدادی از فرماندهان 
شهید قزوینی در دوران دفاع مقدس، سردیس آنان در بوستان مشاهیر، پیاده راه فرهنگی )میدان آزادی( 

خیابان شهدا )سپه( نصب شده است که یکشنبه ۲۷ اسفند ماه رونمایی می شود.
وی تعداد این سردیسها را ۱۸ مورد اعلام کرد و افزود: علاوه بر سردیس های شهدا، سردیس برخی از 
مشاهیر و عالمان قزوینی نیز ساخته شده است.رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای 
و  جامعه  ارزش های  با  راستا  هم  مشاهیر،  و  بزرگان  از  مجسمه هایی  داد:  ادامه  قزوین  شهر  اسلامی 
باورهای مردم، تا حدود زیادی باعث معرفی بهتر شخصیت آن بزرگان است و آنان را به نسل امروز و 
فردا معرفی می کند.وی اضافه کرد: سردیس های سید موسی زرآبادی فقیه، مجتهد و عالم ربانی، حاج 
ملأ صالح برغانی فقیه، مجتهد و بنیانگذار مدرسه صالحیه، شیخ مجتبی قزوینی فقیه و حکیم شیعه، 
علامه محمد قزوینی محقق و مصحح متون ادبی و بنیانگذار تحقیقات علمی در ایران، دکتر سید احسان 

اشراقی مترجم، محقق، مصحح، تاریخ پژوه و صفوی شناس ساخته و نصب شده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین :

صادرات ۱۸ هزار اصله نهال گردو
 از قزوین به تاجیکستان

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعت قزوین :

۱۴ هکتار از اراضی شهرک های 
صنعتی قزوین آزادسازی شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین از صادرات ۱۸ 
هزار اصله نهال گردوی گواهی شده از این استان به کشور تاجیکستان خبر داد.

علی راه انجام اظهار کرد: نهال های گواهی شده با برچسب آبی حاوی کد گواهی شده 
هستند که از گمرک استان قزوین به کشور تاجیکستان صادر شد.

وی اضافه کرد: این نهال ها که در نهالستان شرکت زمرد دشت آتیه در بخش کوهین 
شهرستان قزوین پرورش یافته بود، با نظارت و هماهنگی مدیریت حفظ نباتات این 

سازمان به شهر کولاب کشور تاجیکستان صادر شده است.
راه انجام ارزش ریالی این محموله را حدود ۶۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این 
نهال های گردو شامل گردوی پیوندی سالم و اصیل و دارای برچسب آبی از ارقام 

چندلر، فرنور، فرنت، فرانکت و روند است که به کشور تاجیکستان صادر شد.
تنوعی  با  گردو  مادری  باغ  دارای  آتیه  زمرد دشت  نهالستان  مسوول،  این  گفته  به 
از ارقام دیر گل، مقاوم و اصلاح شده است و یکی از کم نظیرترین مجموعه های 

تولیدی در زمینه تهیه پیوندک گردو در استان قزوین به شمار می رود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین خاطرنشان کرد: 
نهالستان گردوی کوهین می تواند سالانه حدود ۱۰۰ هزار نهال گردوی پیوندی و سه 

میلیون چشمه پیوندک را تولید و به اقصی نقاط کشور ارسال کند.

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعت قزوین گفت: ۱۴ هکتار از اراضی راکد غیرفعال 
این شرکت طی سای جاری که منجر به فسخ قرارداد، آزادسازی و به چرخه واگذاری 

مجدد به متقاضیان واجد صلاحیت شده بود، آزادسازی شد.
رضا صفاری اظهار کرد: در راستای فعال سازی و آزاد سازی قراردادهای واگذاری صنعتی 
و حق بهره برداری راکد و جلوگیری از هدر رفت منابع و ظرفیت های موجود و همچنین 
تاکید دستگاه های قضایی و نظارتی، در مجموع ۱۱ پرونده قرارداد واگذاری راکد و نیمه 
فعال که منجر به فسخ و آزادسازی اراضی صنعتی شده بودند در راستای جذب سرمایه 

گذاران دارای اهلیت صنعتی، مجددا به متقاضیان واجد صلاحیت واگذار شده است.
وی یادآور شد: اهلیت سرمایه گذارانی که متقاضی دریافت زمین در شهرک ها و نواحی 
صنعتی قزوین هستند به طور جدی بررسی می شود اما با این حال افراد در صورت واجد 
شرایط بودن امکان تحویل زمین را دارند، اما اگر به تعهدات خود در زمینه ساخت و ساز 
واحدهای تولیدی خود عمل نکنند، براساس قانون زمین واگذار شده از آنان بازپس گرفته 

می شود.
صفاری خاطرنشان کرد: کارگروه پایش قراردادهای راکد در شهرک ها و نواحی صنعتی 
بازپس گیری  قانون  اعمال  تا در خصوص  فعال شده  از سال گذشته  قزوین که  استان 
اراضی راکد در شهرک ها و نواحی صنعتی و جلوگیری از دلالی و سوء جریانات اقدامات 

لازم را انجام دهد.
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امور عمرانی استاندار قزوین گفت: تلاش   معاون هماهنگی 
تاریخی  بناهای  احیای  و  گردشگری  رونق صنعت  جهت  در 
از برنامه های مهم دولت و مجموعه مدیریتی استان قزوین 

است.
افتتاح  مراسم  در  رجحانی  مهدی  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
عملیات مرمت گراند هتل قزوین با اشاره به آغاز احیای این 
بنای تاریخی و ارزشمند، خاطرنشان کرد: گراند هتل یکی از 
بناهای اصلی شهر قزوین محسوب می شود و مردم این شهر 

سال های زیادی در انتظار مرمت این بنا به سر می برند.
وی ادامه داد: در سمت غرب خیابان پیغمبریه، میدان دارالشفا 
و  شد  خواهد  احداث  قزوین  فرهنگی  میراث  محوریت  با 
بنابراین از سرای سعدالسلطنه تا مسجد جامع و خیابان سپه 

قزوین به عنوان یک قطب گردشگری شناخته خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه امروز که در این مکان ایستاده ایم، مرکز 
گردشگری شهر قزوین به حساب می آید، افزود: با توجه به 
آغاز مرمت گراند هتل ایران به عنوان یکی از قطب های مهم 
گردشگری قزین، سرای سعدالسطنه تا مسجد جامع عتیق نیز 

در دست مرمت و احداث قرار دارد.
به گفته وی، چشم انداز قزوین به عنوان یک مرکز گردشگری 
پر رونق خواهد بود و گراند هتل نیز در آینده نزدیک به یکی 

و  آمد  خواهد  در  شهر  این  تاریخی  آثار  ویژه  های  جاذبه  از 
مجموعه مدیریتی استان همچنین با قدرت پای چنین طرح 
های ارزشمند و تاریخی تا رفع موانع و مشکلات آنها ایستاده 

است.
رو،  پیش  ساز  سرنوشت  انتخابات  به  اشاره  با  رجحانی 

خاطرنشان کرد: امیدواریم مردم با حضور گرم و پرشور خود 
و  بزنند  رقم  را  باشکوهی  کمبودها، صحنه  برخی  رغم  علی 
فساد  با  که  پاکدستی  و  واقعی  متدین  افراد  دقیق  انتخاب  با 
استان  این  و  خود  برای  را  خوبی  روزهای  ندارند  سازش  سر 

ایجاد کنند.

 معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قزوین :

دولت سیزدهم اهتمام ویژه ای به حوزه 
گردشگری دارد

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین :

احداث ۱۰۰ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری
 در طرح جامع ترافیک قزوین

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان قزوین :

۲ شکارچی غیرمجاز در آوج دستگیر شدند

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین گفت: طرح جامع ترافیک برای قزوین 
تثبیت  از آن  تاکنون ۴۲ کیلومتر  ۱۰۰ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری مصوب کرده که 

شده است.
اسماعیل عرشیان اظهار کرد: سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری قزوین امسال موفق 
به اجرای جداکننده های بتنی و ایجاد ۸۵۰ متر مسیر دوچرخه سواری در سطح این شهر 

شد.
وی خاطرنشان کرد: این سازمان همچنین برای توسعه مسیرهای دوچرخه سواری سطح 
شهر قزوین در سال جاری ۲۵ میلیارد ریال برای تحقق انجام این کار اعتبار تخصیص 

داده است.
عرشیان با اشاره به اینکه متاسفانه مسیرهای تعیین شده برای دوچرخه سواری سطح شهر 
بیشتر مورد استفاده موتورسواران قرار می گیرد، تاکید کرد: امیدواریم با سیاست های در 
نظر گرفته شده و فرهنگ سازی در بین شهروندان شهر از سوی رسانه ها، سال آینده با 

همکاری و همراهی پلیس راهوار بتوانیم این مشکل را نیز برطرف کنیم.
مسیرهای  قزوین  شهری  تفصیلی  های  طرح  در  که  موضوع  این  بیان  با  مسوول  این 
دوچرخه سواری دیده نشده است، تاکید کرد: مسیرهای مورد نظر برای استفاده دوچرخه 
سواران در مطالعات ترافیکی و طرح جامع ترافیک در معابر شهری پیش بینی شده است.

عرشیان یادآور شد: برخلاف باور عمومی، مسیرهای دوچرخه سواری در مکان های پرتردد 
به  ترافیکی  آشفتگی های  از  بلکه  دوچرخه سواران می شود  ایمنی  باعث  تنها  نه  شهری 

واسطه نظم  دهی بیشتر نیز جلوگیری به عمل می آورد.
معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین خاطرنشان کرد: احداث مسیر نوسازی شده 
دوچرخه در خیابان بوعلی قزوین باعث کاهش تصادفات دوچرخه سواران شده تا جایی که 
تصادفات در این نقطه به صفر رسیده و یا اینکه در خیابان فردوسی پرتقاضاترین مسیر و 

مطابق براساس نیازهای شهروندان صورت گرفته است.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان قزوین گفت: ۲ شکارچی که با قفس و ادوات 
شکار اقدام به زنده گیری پرنده در شهرستان آوج می کردند، دستگیر شدند.

مهدی طاهری اظهار کرد: متخلفان حیات وحش که با قفس و تله اقدام به زنده گیری 
پرندگان در یکی از زیستگاه های حیات وحش آوج کرده بودند با تلاش و پیگیری محیط 

بانان یگان حفاظت محیط زیست این اداره در شهرستان دستگیر شدند.
وی ضمن تقدیر از حضور محیط بانان با توجه به برودت هوا، کولاک و سرمای شدید 
در منطقه آبگرم، تاکید کرد: از متخلفان ادوات شکار کشف و ضبط شد و افراد دستگیر 
شده نیز برای ادامه مراحل قانونی به مراجع قضایی در دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان 

معرفی شدند.
طاهری خاطرنشان کرد: متخلفان با دام گستری و تعبیه تور اقدام به صید و فروش پرنده 
و جدا سازی آنها از محیط طبیعی و در نهایت اسارت پرندگان می کردند و این در حالی 
است که با مشاهده چنین اقداماتی، هیچگونه مماشاتی با متخلفان صورت نخواهد گرفت.

////////////

مرمت گراند هتل قزوین احیای دوباره گردشگری 
است

برداری  بهره  و  احیا  و  دستبافت  فرش  دستی،  صنایع  توسعه  صندوق  مدیرعامل   
اماکن تاریخی و فرهنگی کشور گفت: مرمت گراند هتل قزوین احیای دوباره صنعت 

گردشگری و احیای بخشی از خاطرات تلخ و شیرین ملت ایران خواهد بود.
شهاب طلایی شکری در آیین آغاز مرمت گراند هتل قزوین که در محوطه تاریخی 
این هتل برگزار شد، اظهار کرد: امروز خوشحالیم به قولی که به مردم قزوین برای 

احیای گراند هتل داده بودیم، عمل کردیم.
وی، گراند هتل را روایتگر بخشی از تاریخ معاصر کشور دانست و یادآور شد: کاربری 
این مجموعه تغییر داده نشده و این هتل قدیمی جدا از آنکه یک اثر تاریخی با ارزش 
است، پس از مرمت به عنوان یک مجموعه اقامتی و پذیرایی به مردم و گردشگران 

خدمت رسانی خواهد کرد.
طلایی ضمن تاکید بر اینکه مرمت اضطراری و استحکامی بنا امسال آغاز می شود، 
این طرح  سیزدهم  دولت  پایان  از  پیش  تا  است  این  بر  ما  تلاش  کرد:  خاطرنشان 
ارزشمند تاریخی و گردشگری احیا شود و مردم بدانند دولت مردمی به وعده خود 

عمل می کند.
وی در خصوص نحوه اجرای این طرح، افزود: سعی داریم از استادکاران بومی شهر 
قزوین در راستای احیای بنا استفاده کنیم و از آنجایی که طرح مرمت این طرح در 
سال های گذشته به تصویب رسیده بود، ما هم در ادامه همین مصوبه قدم  خواهیم 
برداشت، اما چنانچه جایی نیاز به بازنگری داشته باشد، تغییرات لازم اعمال خواهد 

شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قزوین نیز در این مراسم 
با اشاره به اینکه انعقاد قرارداد مرمت این هتل قدیمی چندین مرتبه انجام شده بود اما 
به سرانجام نرسید، از مجریان طرح خواست تا مرمت را از خیابان پیغمبریه آغاز کنند 

تا فضا برای اعتماد مردم شهر دوباره ایجاد شود.
اشاره  با  و  کرد  اعلام  شهر  این  مردم  جدی  ای  دغدغه  را  طرح  این  تکمیل  وی، 
در همین  نیز  نوروز  بازارچه صنایع دستی  نوروزی، خاطرنشان کرد:  برنامه های  به 
مجموعه برگزار خواهد شد تا شهروندان قزوینی و گردشگران بتوانند از نزدیک شاهد 

عملیات اجرای مرمت این مکان باشند.

 مدیر منطقه یک شهرداری قزوین :

بخشودگی ۵۰ درصدی عوارض پروانه 
ساخت در بافت فرسوده قزوین

یک مقام مسوول در راه  و شهرسازی استان زنجان:

۲۲ هزار نفر برای دریافت وام ودیعه 
مسکن در زنجان ثبت نام کردند

 مدیر منطقه یک شهرداری قزوین گفت: شهرداری برای تشویق ساخت و ساز در محدوده بافت 
فرسوده ۵۰ درصد بخشودگی عوارض صدور پروانه ساختمانی و ۲۰ درصد معافیت در اواخر هر ماه 

را در نظر گرفته است.
سید مهدی حاجی سیدرضی با بیان این مطلب، اظهار کرد: قزوین دارای ۵۰۴ هکتار بافت فرسوده 
است که حدود ۳۶۰ هکتار آن در منطقه یک شهرداری قرار دارد، یعنی ۷۲ درصد بافت فرسوده در 
منطقه جنوب شهر قزوین واقع شده، از این رو نوسازی، بازسازی و بهسازی این بافت یکی از دغدغه 

های مهم مدیریت شهری محسوب می شود.
وی ادامه داد: این مساله باعث جا به جایی شهروندان و به تبع آن تغییر کاربری های مهم شهری 
از نواحی سکونتی اولیه به نقاط جدید شهر شده و این مساله باعث فرسودگی و افت کیفیت زندگی 
امتیازات در نظر گرفته شده برای بافت های  با اشاره به  شهروندان نیز می شود.حاجی سیدرضی 
فرسوده، یادآور شد: اختصاص تسهیلات بانکی بلند مدت برای احداث بنا با کارمزد پایین و افزایش 
سطح اشغال از ۶۰ به ۸۰ درصد برای پلاک هایی که در محدوده های درجه یک میراث فرهنگی 
قرار دارند، از جمله مشوق های در نظر گرفته شده برای ساخت و سازها در اینگونه مناطق محسوب 

می شود.
این مسوول با اشاره به بخشی از مشکلات موجود در بافت های فرسوده شهری، خاطرنشان کرد: 
و  فرهنگی  میراث  افزایش محدوده حریم  دلیل  به  نواحی  چنین  در  سازندگان مسکن  تمایل  عدم 
کاهش تعداد طبقات، اعمال ممنوعیت عقب نشینی توسط اداره میراث فرهنگی در محدوده تاریخی، 
های  بافت  محدوده  در  سبز  فضای  و  تفریحی  ورزشی،  آموزشی،  فرهنگی،  فضاهای  توزیع  عدم 
فرسوده بوده که این مساله نیازمند مشارکت همه جانبه دستگاه های ذیربط جهت رفع مشکلات 

موجود است.

رییس اداره برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی راه  و شهرسازی استان زنجان گفت: بیش از ۲۲ هزار نفر 
از سال گذشته تاکنون برای دریافت وام ودیعه مسکن در استان ثبت نام کردند.

یه گزارش خبرگزاری مهر، بهزاد کردلو با بیان اینکه از سال ۹۹ روند ثبت نام در تسهیلات ودیعه 
مسکن آغاز شد، افزود: طی سال ۹۹ بیش از ۱۳ هزار و ۹۱۶ نفر ثبت نام و چهار هزار و ۸۸ نفر وام 
ودیعه مسکن را دریافت کردند که مبلغ پرداختی بیش از ۶۱۱ میلیارد و ۸۹۵ میلیون ریال بوده است.

وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ هم ۲۲ هزار و ۷۰۹ نفر ثبت نام کردند، اضافه کرد: در این میان 
سه هزار و ۴۱۷ نفر موفق به دریافت وام ودیعه مسکن شدند که مبلغ پرداختی بیش از ۸۵۳ میلیارد 

و ۸۰۰ میلیون ریال بوده است.
کردلو تاکید کرد: پرداخت وام ودیعه مسکن منوط به دارا بودن سه شرط است و متقاضیان دریافت 
این تسهیلات باید متأهل یا سرپرست خانوار و در حال حاضر فاقد مالکیت و دارای اجاره نامه رسمی 

و ثبت شده در سامانه املاک و مستغلات باشند.
نام  ثبت  تداوم  به  زنجان  استان  شهرسازی  و  راه  بازآفرینی  و  مسکن  ریزی  برنامه  اداره  رییس 
جامع  سامانه  به  می توانند  ها  استانی  هم  گفت:  و  کرد  اشاره  استان  در  مسکن  ودیعه  تسهیلات 
طرح های حمایتی مسکن وزارت راه و شهرسازی به آدرس http://saman.mrud.ir مراجعه کرده 

و ثبت نام کنند.
استان  در  شرایط  واجد  متقاضیان  برای  مسکن  ودیعه  تسهیلات  میزان   : کرد  نشان  خاطر  کردلو 
یافته است و  افزایش  پنج ساله  بازپرداخت  با  ریال  میلیون  میلیارد و ۵۰۰  به حداکثر یک  زنجان 
مستاجرینی که از تسهیلات ودیعه مسکن تاکنون استفاده نکردند برای دریافت تسهیلات بانکی 

مذکور در اولویت هستند.

 شماره 1442
دوشنبه
۷ اسفند 1402 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  اصلاحی  رای  مورخ۱۴۰۲/۱۲/۰۳و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۳۲۱۷ رای  برابر 
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع   ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۳۴۸۵ مورخ 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه ۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۰۳۶۱ 
۱۴ تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای / خانم اکبر فرج پور بیرنگ فرزند جعفر صادره 
از تهران به شماره شناسنامه ۱۴۶۷ و کد ملی ۰۰۵۲۰۹۸۷۵۳ در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
۱۷۰/۴۱ متر مربع از پلاک شماره ۱ اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک میباشد 
. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره 
ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور 

سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۲۷

علی مافي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ۱۴۰۲/۱۲/۰۲   ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۳۲۹۶ رای  برابر 
کلاسه   ، آبیک  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
شیرازی  فتانه  خانم   / آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۰۲۱۹
فرزند جعفر قلی صادره از آبیک به شماره شناسنامه ۶۰۷ و کد ملی ۵۰۸۹۱۵۷۸۵۵ در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۱۰/۹۳ متر مربع از ۷ اصلی بخش ۱۶ واقع در قزوین حوزه ثبت ملک 
از  ملک  انتقال  و  تقاضا  به ملک مورد  نسبت  متقاضی  مالکیت  احراز   . میباشد  قریه آقچری  آبیک 
مالک رسمی آقای احسان اله قورچیان به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره 
ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۲۷

علی مافي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک
شناسه آگهی :1۶۷۸۸۳۳ شناسه آگهی :1۶۷۸۸۳1



میهنآ ن00مار
<<<<<<<<<<< <<<<<<<<<<<< اروزنامه >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

اقتصاد  شماره ۶۱۴۵۷
یکشنبه
2۷ اسفند ۱۴02 

 روزنامه آرمان میهن گرافیک

3

وعده غذایی خود را با سوپ شروع کنید توصیه می شود سوپی با مواد 
مغذی تازه میل کنید تا بعد از روزه داری بدن مواد مغذی را دریافت کند. 

غذای خود را آهسته میل کنید.آهسته غذا خوردن سبب هضم آسان تر 
می شودو با این کار بعد از ساعت ها روزه داری امکان پرخوری کم می شود.

غذاهایی  از  کلسیم  و  پروتئین  کافی  اندازه  به  شوید  مطمئن 
کنید. می  دریافت  مرغ  تخم  و  حبوبات  لبنیات،  گوشت،  مانند 

وعده های غذایی را سبک کنید. متخصصان خوردن غذا یک یا دو ساعت 
پس از افطار را به شرطی که سنگین و خیلی چرب نباشد توصیه می کنند.

نباید بیش از آنچه بدنتان نیاز دارد غذا مصرف کنید. میزان غذای خود 
را کنترل کنید تا از اضافه شدن وزن و مشکلات گوارشی پیشگیری شود.

توصیه هایی درباره وعده افطار ماه مبارک رمضان

بانک ها عامل اصلی گرانی مسکن
تراکم جمعیت و محدودشدن ساخت و ساز ها موجب شده تا قیمت 

مسکن در کلانشهر ها افزایش یابد.
به گزارش خبرنگار مهر جمعیت و محدود کردن ساخت و سازها در مرز 
اینکه علی رغم تمام  شهرها باعث گرانی مسکن شده است. عجیب 
ادامه  ساخت وساز  نوع  این  غلبه  همچنان  عمودی سازی،  مشکلات 
ساخته  ارزان تر  هم  حیاط دار  و  ویلایی  خانه های  که  حالی  در  دارد. 

می شوند و هم کیفیت زندگی جامعه را ارتقا می دهند.
همه عادت کرده ایم داخل خانه های بلند مرتبه و برج زندگی کنیم. 
در اوج تراکم جمعیت؛ در حالی که خدا را شکر می کنیم توانسته ایم 
دیدن  با  که  حالی  بخریم.در  گزاف  قیمتی  با  را  متر  چند  همین 
فیلم های قدیمی می توان متوجه شد این است که ما در طول تاریخ 
در خانه های بزرگ و حیاط دار زندگی می کردیم، چیزی که امروزه به 
ندرت مشاهده می کنیم. بلندمرتبه نشینی و خانه های قوطی کبریتی 
سبک زندگی را تغییر داده و باعث شده تا زندگی برای مردم سخت 
قبیل  از  نیست. مشکلاتی  ما سازگار  با فرهنگ  شود. عمودی سازی 
این  افراد، نداشتن فضای سبز که  ناسالم برای همه  ترافیک، هوای 
سبک زندگی برای افراد به وجود آورده، دلیلی شده تا مردم مجبور به 
زندگی در خانه های قوطی کبریتی باشند و احساس رفاه نکنند.در این 
باره با حجت الاسلام سیدمصطفی رضوی، دبیر ستاد راهبری معماری 

و شهرسازی حوزه علمیه گفت وگو می کنیم: »خانه باید خانه ای بزرگ 
و حیاط دار باشد. در روایات ما مخصوصاً باب وسعت المسکن اصول 
کاظم  امام  و  )ع(  علی  پیامبر )ص(، حضرت  از  متعدد  روایات  کافی 
باشد؛  دارای حیاط وسیع  )ع( است که خانه مطلوب، خانه ایست که 
یعنی ساخت افقی.«تراکم جمعیت در شهرها فقط باعث آلودگی هوا 
یا ترافیک نمی شود، بلکه مشکلات بزرگ تری مانند گرانی مسکن را 
هم به دنبال دارد. قیمت مسکن به حدی افزایش پیدا کرده است که 
شما کسی را نمی بینید دغدغه خانه نداشته باشد. اگر مشکلاتی که 
این نوع ساخت وساز برای روحیات خانواده ها به وجود آورده است را 
درنظر بگیریم، دغدغه های مردم سر به فلک می کشد.رضوی مشکل 
اصلی گرانی مسکن را حبس زمین می داند و توضیح می دهد: »اگر 
عرضه زمین به اندازه کافی باشد قیمت زمین شکسته می شود. الان 
حبس زمین به قوانین ما کمک می کند مثل شهرداری، تراکم فروشی. 
قوانین متضاد است، شهرداری ها سودشان در تراکم فروشی است و 
اینکه زمین کم باشد و تراکم بفروشند. اگر زمین زیاد شد شهرداری 
یعنی  کند؛  حل  را  خودش  مشکلات  بتواند  اینکه  برای  ندارد  پولی 
تحویل  برای  مانع جدی  که  است  نحوی  به  کشورمان  سیستم های 
روبنایی  بحث  می کنند  مطرح  که  مشکلاتی  از  است.«یکی  زمین 
است  معتقد  رضوی  است.  سیاسی(  و  فرهنگی  اجتماعی،  )نهادهای 

باید  آپارتمان هم  برای  روبنایی یک وظیفه حاکمیتی است و دولت 
مشترک  و  ندارد  فرقی  و  کند  آماده  خدمات  و  بیمارستان  مدرسه، 
است. وی از مشکلات دیگر و راه حل ها می گوید: »یک مشکل بحث 
یادم  تدبیر کند. من  زیرساخت و هزینه اش است که دولت می تواند 
است در نهاد ریاست جمهوری پیشنهاد دادم، قانون مالیات بر عوائد 
مسکن که از سال ۸۳ تا الان در مجلس مانده و متأسفانه تصویب 
هم نشده است؛ مثلًا هر خانواده ای ۳ یا ۴ بچه دارد، شما به تعداد 
مالیاتی  باشی و  برای خودت داشته  افراد خانه ات حق داری مسکن 
قرار داده نشود؛ اما اگر از ۴ تا بیشتر شد یک مالیات مؤثر مثلًا %۶۰ 
 %۶۰ باید  پنجمش  خانه  دارد  خانه  تا   ۵ که  کسی  بفرمائید،  فرض 

مالیات دهد.«

استاندار البرز اعلام کرد: دستگاههای اجرایی باید نظارت 
بیشتری بر قیمت و نحوه توزیع و عرضه گوشت قرمز و 

مرغ در سطح استان داشته باشند.
مجتبی عبداللهی در نشست ستاد تنظیم بازار استان البرز 
نیز  ها  رستوران  مواد غذایی  قیمت  مناسب سازی  ،افزود: 

آن  به  نوروز  ایام  در  باید  که  است  مواردی  مهمترین  از 
پرداخته شود.

و  دامداری  حوزه  فعالان  دغدغه های  از  یکی   ، وی 
دامپروری، گسترش مناطق مسکونی و نزدیک بودن این 
مراکز به محل زندگی مردم است که باید جانمایی مناسب 

درمکان  ها  فعالیت  تجمیع  و  ها  دامداری  انتقال  جهت 
مناسب صورت گیرد.

عبداللهی ادامه داد: حفظ ثبات در بازار به نظارت جدی اتاق 
اداره کل صمت و  بالاتر  اتحادیه ها و در مراتب  اصناف، 

دستگاه های نظارتی، نیاز دارد.
استاندار گفت: قیمت های مختلفی با توجه به تنوع عرضه 
تولیدات دامی وجود دارد و مردم را دچار سردرگمی می کند 
بنابراین باید تدبیری اتخاذ شود که در این راستا تخلف و 

سو استفاده صورت نگیرد.
برنامه  به  نیاز  توزیع  و  تولید  بین  توازن  ایجاد  افزود:  وی 
تولید  های  ظرفیت  دارد  ضرورت  و  دارد  نظارت  و  ریزی 

گوشت استان شناسایی و بهره برداری شود.
هدف  با  باید  بازار  تنظیم  جلسات  کرد:  بیان  عبداللهی 
شود.  برگزار  مستمر  و  منظم  بازار،  لحظه  به  لحظه  رصد 
استاندار البرز گفت: نمایشگاه های عرضه مستقیم کالا در 
از ظرفیت  باید  باشند و  فعالیت موثر داشته  استان  سراسر 
تولیدکنندگان استان بر عرضه زیر قیمت بازار، استفاده شود.

وی افزود: ارتقا کیفیت معیشت مردم یک مسوولیت خطیر 
و مهم برای ما محسوب می شود بنابراین باید از تمام توان 

و ظرفیت خود در این رابطه بهره برداری کنیم.

استاندار البرز :

میوه و سبزی را با شوینده های با پایه الکلی  جلسات تنظیم بازار باید منظم و مستمر برگزار شود
گندزدایی نکنید

رییس اداره نظارت بر فرآورده های بهداشتی سازمان غذا و دارو، نسبت به استفاده از شوینده های با 
پایه الکلی برای گندزدایی میوه و سبزی هشدار داد.

ترکیبات  از  استفاده  و  سطوح  نظافت  زمان  در  گفت:  حسینی  فرحناز  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
ماسک  امکان،  صورت  در  و  جلوبسته  کفش  پلاستیکی،  دستکش های  از  کننده  پاک  و  شوینده 

استفاده نمائید.
وی افزود: باید توجه داشت ماسک تنفسی معمولی هیچگاه جلوی بخارات متصاعد شده از شوینده ها 
استنشاق  در معرض  را  ماسک، خود  داشتن  به صرف  نباید  و  بگیرد  نمی تواند  را  مواد شیمیایی  و 

بخارات مواد شیمیایی قرار دهید.
حسینی ادامه داد: مخلوط کردن فرآورده های شوینده خانگی با ماهیت اسیدی، بازی، ترکیبات کلره 
مانند انواع جرم گیر و انواع سفید کننده و...، با همدیگر و با سایر پاک کننده ها و سایر مواد شیمیایی 

بسیار خطرناک می باشد و گازهای ناشی از این ترکیبات بسیار سمی و خفه کننده هستند.
وی افزود: برخی افراد که از این خطر اطلاعی ندارند، تصور می کنند با اختلاط مواد سفیدکننده و 
جرم گیر، اثرات پاک کنندگی آن را افزایش می دهند. این در حالی است که گاز خطرناک حاصل 

از این ترکیب، به مسمومیت تنفسی شدید و حتی صدمات برگشت ناپذیر در ریه منجر می شود.
کارشناس سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه در هنگام استفاده از محلول های با پایه الکلی توجه 
شود که این فرآورده ها به دلیل قابلیت تبخیر سریع آتش زا هستند و باید از نگه داری آنها در کنار 
شعله آتش خودداری کرد، اظهار داشت: با توجه به سمی بودن این فرآورده ها نباید برای گندزدایی 

یا بهداشتی نمودن مواد خوراکی مانند سبزی و میوه استفاده شود.
حسینی همچنین در خصوص استفاده از مواد قلیایی و اسیدی جهت خنثی سازی هشدار داد و گفت: 
افراد در صورت استنشاق زیاد و بروز علائمی مانند سردرد، سر گیجه، حالت تهوع، سوزش چشم 
و مجاری تنفسی، باید سریعاً به محیط باز با تهویه مناسب منتقل شده و سریعاً به مراکز درمانی یا 

پزشک مطلع مراجعه نمایند.
رئیس اداره نظارت بر فرآورده های بهداشتی سازمان غذا و دارو گفت: در صورت تماس اتفاقی پوست 
با آب فراوان  را  باید آن محل  برای درمان هرچه سریع تر  با مواد شیمیایی و شوینده،  یا چشم  و 
شست وشو داد و در صورت برطرف نشدن عوارض موضعی یا بروز علائم سوختگی، تورم، سوزش 
و خارش، هرچه سریع تر به مراکز درمانی یا پزشک مطلع مراجعه کرد.وی تاکید کرد: در صورت بلع 
مواد با خاصیت خورندگی مانند اسیدها و قلیاها، هرگز نباید بیمار را وادار به استفراغ کرد چرا که 
این کار می تواند سبب وخیم شدن وضع بیمار گردد. حسینی در پایان با بیان اینکه باید قبل از دور 
انداختن ظروف حاوی مواد شیمیایی و شوینده داخل ظرف زباله، آن را آبکشی کرد از مردم خواست 
در صورت مواجهه با افرادی که به دلیل بلعیدن ماده ای غیر خوراکی و سمی و یا استنشاق بخارات 

آن، با مرکز اورژانس ۱۱۵ و یا مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم ۱۹۰ تماس بگیرند.

سلامت

تاثیر شدید افسردگی بر سلامت قلب زنان
کنند  مبارزه می  افسردگی  با  که  زنانی  بررسی دلایلی هستند که چرا  در حال  محققان 

ممکن است بیشتر از مردان به بیماری قلبی مبتلا شوند.
به گزارش خبرنگار مهر به نقل از مدیسن نت، دکتر »هیدهیرو کانکو«، استادیار پزشکی 
در دانشگاه توکیو در ژاپن و نویسنده مقاله، گفت: »پی بردن به این دلایل ممکن است 
به توسعه راهکارهای پیشگیری و درمان هدفمند برای خطرات سلامت قلب که بیماران 

افسرده با آن مواجه هستند، کمک کند.«
افسردگی سومین علت بیماری در سراسر جهان است و با افزایش خطر مشکلات قلبی از 

جمله حمله قلبی، آنژین صدری، سکته مغزی و مرگ مرتبط است.
ابتلاء  خطر  معرض  در  بیشتر  افسردگی  به  مبتلا  مرد  همسالان  به  نسبت  افسرده  زنان 
به مشکلات قلبی هستند، اما دلایل آن مشخص نشده است. محققان بر این باورند که 
زنان ممکن است علائم افسردگی شدیدتر و پایدارتری را نسبت به مردان تجربه کنند. 
این علائم ممکن است با دوره های بحرانی تغییرات هورمونی مانند بارداری یا یائسگی 

همراه باشد.
سنتی  خطر  عوامل  به  ابتلاء  احتمال  هستند،  افسرده  زنان  که  زمانی  محققان،  گفته  به 
تفاوت های  و  ژنتیک  است.  بیشتر  چاقی  و  دیابت  بالا،  خون  فشار  مانند  قلبی  بیماری 

هورمونی نیز ممکن است در خطر بیماری قلبی زنان نقش داشته باشد.
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جامعه   شماره 41445

شنبه
12 اسفند 1402  میهنآ ن00مار اروزنامه

به  مزین  فرهنگی  کار  که  زمانی  گفت:  شرقی  آذربایجان  استاندار 
تجملات و بخشنامه های دولت شد، دیگر کار فرهنگی نیست ، پایه 

کار فرهنگی، مردم و مسجد است.
مدیران  از  جمعی  دیدار  در  رحمتی  مالک  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
مسئول منتخب و فعالان برگزیده کانون های فرهنگی هنری مساجد 
و  بسترسازی  زمینه سازی،  دولت وظیفه  کرد:  اظهار  با وی،  استان 
حمایت از فرهنگ را دارد، البته کار فرهنگی، لذت بخش و سخت 

است، بنده نیز محصول پایگاه ها و کانون های مساجد هستم.
عظیم  حرکت های  شاهد  ساله  همه  این که  دلیل  داد:  ادامه  وی 

فرهنگی در هیئات حسینی هستیم که در دنیا صدا کرده این است 
که نگاه دولتی به این عرصه نداریم وگرنه تا امروز چیزی از آن باقی 
نمی ماند.رحمتی گفت: دستگاه امام حسین )ع( بعد از این همه سال 
انجام  مردم  خود  توسط  آن  امورات  تمام  زیرا  دارد  ادامه  هم  هنوز 
که  )ع(  حسین  امام  نهضت  کارهای  کلیه  اصلی  کانون  و  می شود 
وابستگی  که  بوده  و حسینیه  مردم، مسجد  است،  تأثیرگذار  دنیا  در 

به دولت ندارند.
وی با بیان اینکه تا جایی که در اختیار و توان استانداری است در 
خدمت کانون های فرهنگی هنری مساجد هستیم، افزود: ماحصل کار 

نیروی  کانون ها،  خروجی  اگر  است  انسانی  نیروی  تربیت  فرهنگی، 
انسانی کارآمد، متخصص و دغدغه مند باشد، این کانون ها به هدف 
خود رسیده اند ولی اگر تنها به گذران اوقات فراغت فکر کنند، فرقی 

با فرهنگسراها ندارند.
با اشاره به رسالت مهم کانون های مساجد در راستای مرکزی  وی 
و ولایی،  انقلابی، جهادی  مند،  انسانی دغدغه  نیروی  تربیت  برای 
خاطرنشان کرد: متأسفانه شاهد غفلت توجه به بانوان هستیم اکنون 
نیمی از ترکیب جمعیتی استان بانوان هستند بر این اساس کانون های 
فرهنگی و مساجد باید توجه ویژه به بانوان و دختران داشته باشند، 
حوزه ای که دشمن به عنوان نقطه ضعف بر روی آن دست گذاشته 
است.استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: بانویی که انقلابی و متعهد 

به بار می آید، یک خانواده را اصلاح می کند.
وی با اشاره به لزوم توجه به بخش هنر در کانون های مساجد، گفت: 
اثربخش ترین عامل تأثیرگذار بر جوانان، هنر است و کانون ها باید در 
اجرا و عمل به هنر و ابزارهای جدید آن در جامعه توجه کنند چون 
ارزش ۲ ساعت سخنرانی حتی به اندازه یک فیلم ۱۰۰ ثانیه ای هم 
به  نیز  ابزار هنر  از  باید ضمن حفظ سنت ها،  تاکید کرد:  نیست.وی 

صورت ویژه بهره برداری شود.
وی ادامه داد: پیامبر اکرم )ص(، اولین بنایی که در دین اسلام احداث 
کرد، مسجد بود. معرفت افزایی، حکومت داری، تمشیت امور کشور، 
سنت  از  بخشی  تنها  اشتغالزایی  و  آسان  ازدواج  مردم،  مشکل  رفع 

حسنه رسول الله )ص( است که در مساجد جاری می شد.
و  بالنده  انقلاب  اوایل  مثل  مساجد  از  برخی  امروز  افزود:  رحمتی 
در  حیات  و  داشته  آدم  و  رفت  آن ها  به  مردم  زیرا  هستند  اثرگذار 
آن ها ادامه دارد، کانون های فرهنگی هنری می توانند با فعالیت خود، 

مساجد را به تراز اول خود برسانند.

استاندار آذربایجان شرقی:

مساجد توجه ویژه به بانوان و دختران داشته باشند
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بستان آباد :

دستگاه قضائی با تخریب کنندگان فضای انتخابات 
برخورد می کند

مدیرکل آبفای آذربایجان شرقی خبر داد؛

اختصاص ۲۵ میلیارد ریال برای عملیات آبرسانی 
روستای چپقلو چاراویماق

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری میاندوآب :

۹ نفر با گاز منوکسیدکربن در میاندوآب مسموم شدند

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی خبر داد؛

اختصاص ۱۵ باب کتابخانه عمومی سراسر استان 
میزبان رای گیری انتخابات

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بستان آباد گفت: دستگاه قضائی با تخریب کنندگان 
فضای انتخابات که در پی ایجاد التهاب باشند، به شدت برخورد می کند.

دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  شورای  جلسه  در  نیا  متقی  الاسلام حسین   حجت 
شهرستان، با ابراز نارضایتی از وضعیت ملتهب و مخرب فضای مجازی در جریان برگزاری 
انتخابات مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: با کسانی که با هویت های نامعلوم به دنبال 

تخریب فضای سالم انتخابات هستند به شدت برخورد خواهد شد.
اذهان  تشویش  افزود:  مجازی،  فضای  در  مجرمانه  مصادیق  از  برخی  برشمردن  با  وی 
عمومی، بی اخلاقی، تهمت و افترا و زیرسوال بردن ارکان حاکمیتی و مفاهیم دینی از 
جمله خطوط قرمزهایی است که فعالان و کاربران فضای مجازی و شبکه های اجتماعی 

باید با دقت و حساسیت مراقبت لازم در نوع انتشارات خود داشته باشند.
متقی نیا فضای مجازی را فرصتی مغتنم برای کاندیداها و رای دهندگان برای ایجاد شور 
و شوق انتخاباتی برشمرد و اظهار کرد: مدیران کانال ها و گروه ها باید با رعایت عدالت 
و انصاف زمینه را برای معرفی همه نامزدها از یک طرف و نقد برنامه های آنان توسط 
مردم از طرف دیگر فراهم کنند.وی مسئولیت مستقیم مطالب منتشر شده در گروه ها و 
شبکه های اجتماعی را مستقیما« متوجه مدیران و گردانندگان کانال ها و گروه ها خواند و 
تاکید کرد: هر مدیر یا مالک گروه که توانایی یا فرصت اداره و نظارت بر گروه را ندارد باید 
نسبت به تعطیلی آن اقدام کند، در غیر این صورت مسئول مطالب منتشر شده خواهد بود.
متقی نیا با اشاره به اهمیت انتخابات مجلس خبرگان رهبری و سرنوشت ساز بودن آن، 
گفت: مجلس خبرگان از اساسی ترین ارکان نظام جمهوری اسلامی ایران است و باید 

پشتوانه رای مردمی بالایی داشته باشد.

مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی از اختصاص ۲۵ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای عملیات 
آبرسانی به روستای چپقلو چاراویماق خبر داد.

محمد خانی در گفت وگو با خبرنگاران ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: به دنبال تکمیل 
روستایی،  اولویت دار  آبرسانی  مجتمع های  تکمیل  و  روستاها  تک  به  آبرسانی  طرح های 
آبرسانی به روستای چپقلو چاراویماق با تحت پوشش قرار دادن ۶۴ خانوار با جمعیت ۲۷۶ 

نفر اجرا می شود.
وی افزود: این پروژه با حفر دو حلقه چاه و چشمه و یک ایستگاه پمپاژ با ظرفیت های دو 
لیتر در ثانیه و ساخت یک باب مخزن با ظرفیت ۷۵ متر مکعب، ۱.۵ کیلومتر خط انتقال و 

۲.۵ کیلومتر اصلاح شبکه توزیع اجرا می شود.
خانی تاکید کرد: برای اجرای این پروژه ۲۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی هزینه 

شده است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری میاندوآب گفت: براثر انتشار گاز 
منوکسیدکربن در یکی از محله های این شهر، ۹ نفر از ساکنان یک ساختمان مسموم و 

راهی بیمارستان شدند.
سامان محمدی ظهار کرد: مسمومیت این افراد در یک ساختمان سه طبقه به این سازمان 

از طریق سامانه ۱۲۵ به آتش نشانی میاندوآب اطلاع داده شد.
وی افزود: بلافاصله کارشناسان سازمان آتش نشانی در محل حضور یافته و با بررسی ۲ 
ساعته طبقات و محل های مشکوک منزل علت حادثه را انتشار گاز منو اکسیدکربن از 
بخاری مورد استفاده در پارکینگ منزل جهت گرمایش که بدون دودکش مورد استفاده 
بوده، اعلام کردند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری میاندوآب با 
بالای  به طبقات  این بخاری گاز منوکسیدکربن  از  استفاده طولانی  به علت  اینکه  بیان 

منزل گسترش تشخیص داده شد، گفت: این حادثه تلفات جانی نداشته است.
وی اضافه کرد: این افراد برای مداوا به یکی از مراکز بیمارستانی در میاندوآب اعزام شدند 

و حال عمومی آنان مساعد گزارش شده است.

دوره  دوازدهمین  انتخابات  در  گفت:  شرقی  آذربایجان  عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل 
درسراسر  عمومی  کتابخانه  باب  رهبری،۱۵  خبرگان  مجلس  و  اسلامی  شورای  مجلس 

استان به عنوان شعبه اخذ رأی انتخاب شده اند.
آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران گفت:  بابایی، مدیرکل کتابخانه های عمومی  اسد 
فرهنگی-اجتماعی  پایگاه های  عنوان  به  عمومی  کتابخانه های  نقش آفرینی  منظور  به 
دوره مجلس خبرگان  اسلامی و ششمین  دوره مجلس شورای  دوازدهمین  انتخابات  در 
رهبری، ۱۱ اسفندماه ۱۵ باب کتابخانه عمومی در سراسر استان به عنوان شعبه اخذ رأی 

انتخاب شده اند.
بابایی افزود: بر این اساس کتابخانه های عمومی پیامبر اعظم )ص( شهر جدید سهند و 
آیت الله میلانی در شهرستان اسکو، میرداماد در شهرستان تبریز، واعظ حسینی خاروانا در 
ورزقان، شیخ ولی الله اشراقی در سراب، الغدیر دریان، شاهد، امام خمینی )ره( صوفیان، 
شیخ محمود شبستری و مصطفی خمینی شرفخانه در شهرستان شبستر، شیخ اسماعیل 
تائب بناب مرند و حکیم مدرس زنوز در شهرستان مرند، شهید فخیمی و آیت الله الهامی 
کلوانق در شهرستان هریس و کتابخانه عمومی ولایت در شهرستان هوراند با همکاری 

کتابداران این کتابخانه ها به عنوان شعبه اخذ رأی فعالیت خواهند داشت.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد:

آغاز مرحله عملیاتی طرح نظارت ویژه بر 
بازار از ۱۵ اسفند در آذربایجان  شرقی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی :

ارتقای روابط با کشورهای همسایه از 
اولویت های آذربایجان غربی است

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به اجرای طرح نظارت ویژه ایام پایان 
سال و ماه مبارک رمضان همزمان با سراسر کشور در استان گفت: مرحله مقدماتی طرح نظارت 
ویژه بر بازار از یکم تا پانزدهم اسفند بیشتر معطوف به اطلاع رسانی و هماهنگی با دستگاه های 

مرتبط است.
 ۲۴ تا  اسفند  پانزدهم  از  عملیاتی  مرحله  افزود:  خبرنگاران،  با  گفت وگو  در  عظمایی  جعفر  محمد 
فروردین سال آینده با تمرکز بر روی بازرسی و با هدف اعمال کنترل بر کالاها و خدمات پرمصرف 
اجرا می شود و برنامه ریزی های لازم برای برگزاری نمایشگاه های عرضه مستقیم در تبریز و ۱۹ 

شهرستان استان انجام شده است.
وی با بیان این که در ایام پایان سال ۶۰۰ غرفه نمایشگاهی در تبریز برپا می شود، ادامه داد: تاریخ 
برگزاری ۹ نمایشگاه در شهرستان ها تعیین شده و تمام شهرستان ها موظف به اجرای دستورالعمل 

ابلاغ شده در خصوص برگزاری نمایشگاه های پایان سال هستند.
ظرفیت   از  گیری  بهره  اهمیت  به  اشاره  با  شرقی  آذربایجان  تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  مدیر 
فروش فوق العاده کالاها و خدمات در ایام پایانی سال گفت: در طرح نظارتی اولویت این اداره کل 
از مردم است چون که تجربه نشان داده هر چقدر به دنبال گزارش مردمی  گزارش های دریافتی 
برویم میزان تخلف یابی افزایش یافته و نسبت بازرسی به تشکیل پرونده های ارسالی به تعزیرات در 

این حوزه بیشتر و دقیق تر است.
زمینه گشت های مشترک  این  در  دارد که  زیادی  بازدارندگی  افزود: گشت های مشترک،  عظمایی 
با همکاری تعزیرات حکومتی سازماندهی شده است. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان 
شرقی گفت: در طرح نظارت ویژه تمرکز بر روی بخش های پوشاک، شیرینی و شکلات، بانکداران 

مواد غذایی، آجیل، کیف و کفش و سایر کالاهای پرمصرف است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی گفت: ارتقای روابط و تعامل با 
کشورهای همسایه از اولویت های استان بوده که در راستای راهبردهای دولت سیزدهم 

در دستور کار قرار گرفته است.
جواد کرمی در حاشیه آیین امضای تفاهم نامه همکاری بین اتاق بازرگانی ارومیه و استان 
الشرقیه شمالی عمان افزود: آذربایجان غربی به برکت دولت سیزدهم و تلاش مقام عالی 

استانی نقش اصلی را در دیپلماسی همسایگی مدنظر رییس جمهور ایفا می کند.
وی اضافه کرد: همسایه، فقط به معنای داشتن مرز مشترک نیست بلکه کشورهایی که 

به نوعی اقتصاد خود را با آنها مرتبط می کنیم، همسایه ما هستند.
وی اظهار کرد: حضور استاندار آذربایجان غربی و هیات اقتصادی در سوریه و برنامه ریزی 
برای گسترش  استان  عالی  مقام  از عزم جدی  نشان  روسیه،  از جمله  برای کشورهایی 

روابط اقتصادی است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: در برقراری ارتباطات 

دیپلماسی فعال، نقش اتاق های بازرگانی یک مولفه اصلی است.
کرمی گفت: ارتباط بخش خصوصی آذربایجان غربی با استان شرقیه شمالی عمان یکی 
ریزی  برنامه  برادر  و  دوست  کشورهای  با  ارتباط  راستای  در  که  است  هایی  اولویت  از 

کرده ایم.
وی افزود: با توجه به ظرفیت اقتصادی آذربایجان غربی و موقعیتی که دارد و همسایگی 
با سه کشور می توانیم از ظرفیت هاب منطقه ای استان برای توسعه مراودات الشرقیه 

شمالی عمان استفاده کنیم.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قانون  برابر راي شماره 140260331011004406 مورخ 1402/11/28 هيات موضوع 
ثبتي  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين 
برزگري  موسي  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرج  سه  ناحيه  ثبتي  حوزه 
بشناسنامه شماره 1361 صادره از کرج فرزند احمد در ششدانگ يک قطعه زمين با بناي 
احداثي در آن به مساحت 185 مترمربع مفروز از پلاک شماره 421 فرعي از 170 اصلي 
واقع در البرز و با خريداري از آقايان عيسي سيدعليلو و ميريوسف سيدي و صالح افشار و 
با مالکيت مالک اوليه آقاي اکبر ترابي تاييد مينمايد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است درصورت 
انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/12/12
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/28

حسین رضا نوري شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260331057004076 هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحيه دو 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم سيدهادی طباطبائی فرزند داود بشماره شناسنامه 
5۹4۹ صادره از تهران در يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 1685.84 متر مربع از پلاک 
10۹2 فرعی از 363 اصلی واقع در محمد شهر بلوار گلستانک بعد از سه راه کهريزک کوچه عرفان 
شماره 6 خريداری از مالک رسمی آقای/ خانم ناصر رجبی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12
تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/27

مهران رشیدی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج
شناسه آگهی :1677001 شناسه آگهی :1677096
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ورزش  شماره ۷۱۴۵۷
یکشنبه
2۷ اسفند ۱۴02 

کارشناس فوتبال با انتقاد از عملکرد بازیکنان دو تیم استقلال 
و پرسپولیس در دربی صدوسوم، گفت: باید دعا کنیم وضعیت 
از  بدتر  کیفیت  بی  بازیکنان  و  فنی  این سطح  با  ایران  فوتبال 

این نشود.
و  تهران  استقلال  فوتبال  تیم های  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
پرسپولیس در هفته بیستم رقابت های لیگ برتر به مصاف هم 
رفتند که در حساس ترین دیدار این هفته، توپی از خط دروازه ها 
عبور نکرد تا دربی صد و سوم پایتخت با نتیجه تساوی بدون 

گل به پایان برسد.
با کسب یک امتیاز این بازی، استقلال تهران با ۴۳ و پرسپولیس 
با ۴۰ امتیاز به ترتیب در رده های اول و دوم جدول باقی ماندند. 
این بازی با استقبال خوبی از سوی هواداران دو تیم مواجه شده 
تماشاگران  و چه  آزادی  استادیوم  داخل  تماشاگران  اما چه  بود 
از  را  خوبی  نمایش  رادیویی  و  تلویزیونی  گیرنده های  پای 

بازیکنان خود ندیدند.
مرتضی کرمانی مقدم پیشکسوت پرسپولیس و کارشناس فوتبال 
در گفت وگو با خبرنگار مهر در رابطه با این بازی اظهار داشت: 

خیلی متاسف شدم که این بازی بی نهایت کِسل کننده را تماشا 
کردم. 

واقعاً  بودیم که  تیم شاهد  دو  از  را  نهایت عملکرد ضعیفی  بی 
خوردگی  اعصاب  باعث  فقط  و  نداشت  مثبتی  و  فنی  بار  هیچ 

هواداران شد. 
او ادامه داد: تیم استقلال برنامه ای برای نزدیک شدن به دروازه 
پرسپولیس نداشت و تمام بازیکنان این تیم فاز دفاعی به خود 
نتوانستند  پرسپولیسی ها  هم  میدان  سوی  آن  در  بودند  گرفته 
شکافی در دفاع لایه به لایه بازیکنان استقلال به وجود آورند 
و همین موضوع باعث شد تا موقعیتی هم روی دروازه استقلال 

شکل نگیرد.
پاس های  پرسپولیس  بازیکنان  کرد:  تصریح  فوتبال  کارشناس 
کوتاه و خوبی را به همدیگر می دادند و در پایان بازی با آماری 
که در سایت ها منتشر شد نشان داد که این تیم بیش از دو برابر 
استقلال توپ را به گردش در آورده است همچنین شوت هایی 
که بازیکنان پرسپولیس به سمت دروازه استقلال شلیک کردند 

بیشتر از شاگردان نکونام بود.

 در مجموع استقلال برای کسب یک امتیاز پا به زمین گذاشته 
برای  پلنی  هم  پرسپولیس  نکرد،  بازی  شجاعانه  اصلًا  و  بود 
دروازه  روی  که  موقعیت های کمی هم  و  نداشت  حمله ها  ضد 

استقلال خلق می شد بی حاصل بود.
کرمانی مقدم در پایان گفت: حیف وقت و زمانی که بابت دیدن 

این بازی صرف شد.
 نمی دانم چرا بازیکنان و تیم ها اینقدر کسل کننده بازی کردند 
با این شرایط باز نیمه اول کیفیت بهتری داشت اما در نیمه دوم 
هیچ صحنه ای را مشاهده نکردیم که هوادار از آن لذت ببرد با 
اینگونه نمایش ها نمی توان به آینده امیدوار بود و فقط باید دعا 

کنیم که شرایط فوتبال ایران از این وضع بدتر نشود.
 وقتی که دو تیم پر هوادار اینگونه بازی می کنند نباید از تیم های 
دیگر انتظار نمایش خوبی داشت و همین موضوع قطعاً به فوتبال 
ملی هم لطمه وارد می کند در حالی که ما بازی های مقدماتی 
آماده جام جهانی  را  باید خود  و  داریم  پیش  در  را  جام جهانی 

۲۰۲۶ کنیم.

کارشناس فوتبال :

دعا کنید فوتبال ایران از این بدتر نشود

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
شکیب آسانبرصعود البرز

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شکیب آسانبرصعود البرز به شناسه 
ملی 14007995549 و به شماره ثبت 4219 به استناد صورتجلسه هیئت 
اسفندیار  -آقای  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/12/1۶ مورخ  مدیره 
مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به   ۶۶49410731 ملی  شماره  به  پاکانیان 
نایب  سمت  به   0322841054 ملی  شماره  به  پاکانیان  رسول  آقای   -2
رئیس هیئت مدیره 3- آقای داود پاکانیان به شماره ملی 0321734718 
به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت باقیمانده انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد تعهد آور و اوراق بهادار از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا 
رئیس هیئت مدیره منفردا همراه به مهر شرکت معتبر می باشد. اداره 
موسسات  و  ها  شرکت  ثبت  مرجع  البرز  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل 

غیرتجاری ساوجبلاغ )1۶85890(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شکیب آسانبرصعود البرز
ملی  شناسه  به  البرز  آسانبرصعود  شکیب  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14007995549 و به شماره ثبت 4219 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1402/11/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1401مورد تصویب قرار گرفت .موسسه 
حسابرسی رازدار با شناسه ملی 1010012908۶ به سمت بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی کاربرد تحقیق با شناسه ملی 102۶0103000 به سمت بازرس علی البدل 
برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
 امیران آرمه پایدار البرز

البرز  پایدار  آرمه  امیران  با مسئولیت محدود  تغییرات شرکت  آگهی 
استناد  به   45845 ثبت  شماره  به  و   14012۶71۶59 ملی  شناسه  به 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/12/12 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه 
قبیل چک، سفته،  از  تعهدآور شرکت  بهادار و  اوراق  اسناد و  شد کلیه 
بروات، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای 
مشترک هاشم زارع بنادکوکی و امیرحسین عبدالهی فرد همراه با مهر 
شرکت معتبر است و اسنادتعهد آور، قراردادها، عقود اسلامی و کلیه 
با امضای امیرحسین  امور مربوط به سازمان نظام مهندسی ساختمان 
با مهر شرکت  عبدالهی فرد)مدیرعامل و عضو هیئت مدیره( همراه 

معتبر می باشد. 
و  ها  شرکت  ثبت  اداره  البرز  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره   

موسسات غیرتجاری کرج )1۶85887(

مربی تیم ملی دوچرخه سواری :

دوچرخه سواری نیاز به حمایت دارد؛ با 
این روند موفق نخواهیم شد

اوسمار ویه را:

دیدارم با گل محمدی
 دوستانه بود

سرمربی تیم ملی:

بانوان پینگ پنگ باز ۳۰۰ پله در 
رده بندی جهانی صعود کردند

گفت:  دارد،  حمایت  به  نیاز  رشته  این  اینکه  بیان  با  دوچرخه سواری  ملی  تیم  مربی 
با  رشته  این  شده  موجب  رکاب زنان  تعداد  کاهش  و  تجهیزات  نبود  مالی،  مشکلات 
چالش هایی مواجه شود که در نتایج کلی اثر منفی داشته و تا این موارد برطرف نشود، 

نمی توان انتظار معجزه داشت.
محمد ابوحیدری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا به شرایط این روزهای دوچرخه سواری 
اشاره کرد و گفت: متاسفانه یکی از مشکلات بزرگ ما در این ایام به نبود تجهیزات 
دوچرخه سواری و کاهش رکاب زنان مطرح باز می گردد که این موضوع باعث می شود 

در انتخاب نفرات تیم ملی دچار مشکل شویم.
وی با تاکید بر اهمیت بالای تجهیزات در رشته دوچرخه سواری، یادآور شد: در آخرین 
رویداد این رشته در سال ۱۴۰۲، در مسابقات قهرمانی پیست در هند به میدان رفتیم که 
مدالی برای ما به همراه نداشت. سطح مسابقات از آنچه ما تصور می کردیم بالاتر بود 
و به نوعی رقبای آسیایی نشان دادند با چه سرعتی در حال سبقت گرفتن از ما هستند.
برای  حرفی  رشته  این  در  که  عربستان  حتی  افزود:  دوچرخه سواری  ملی  تیم  مربی 
گفتن نداشت قبل از حضور در هند با برپایی اردویی در اروپا خود را آماده این مسابقات 
کرده بود و توانست برای نخستین بار در رده سنی جوانان به مدال هم برسد. متاسفانه 
دوچرخه سواری ما دچار یک مشکل بزرگ شده که به کاهش تعداد نفرات برای حضور 

در تیم ملی باز می گردد.
ابوحیدری تاکید کرد: جدا از تجهیزات که مشکل بزرگی است باید در بحث استعدادیابی 
نیز به صورت جدی کار کرد. در روزگاری نه چندان دور برای حضور رکاب زنان در تیم 
ملی شاهد رقابتی سخت بودیم و بعد از چند مرحله انتخابی نفرات مشخص می شدند 
اما امروز فقط چند رکاب زن را داریم که از بقیه بهتر بوده و فاصله ایجاد کرده اند و 
را  روند  همین  نشود،  اصلاح  موضوع  این  تا  که  می شوند  ملی  تیم  وارد  افراد  همین 

شاهد هستیم.
وی در خصوص مشکلات اقتصادی خانواده ها و افزایش هزینه های دوچرخه ، تصریح 
اختیار  در  و  کرد  کشور  وارد  را  تجهیرات  مالی  حامیان  حضور  با  باید  نظرم  به  کرد: 
را  نیازهای خود  و  برده  بهره  آن  از  بتوانند  ورزشکاران  تا  داد  قرار  استانی  هیات های 

برطرف کنند تا شاهد رونق دوباره این رشته در کشور باشیم.

از مسابقات قهرمانی  بانوان گفت: رده بندی ملی پوشان پس   سرمربی تیم ملی تنیس روی میز 
جهان در مجموع ۳۰۰ پله صعود کرد. این موضوع نشان می دهد که بچه های ما نسبت به دور 

قبل بسیار پیشرفت کردند.
حمیده ایرانمنش در گفت وگو با ایرنا درباره عملکرد تیم ملی تنیس روی میز بانوان در مسابقات 
جهانی کره.جنوبی، اظهار کرد: دومین بار بود که در فینال قهرمانی جهان شرکت کردیم و این بار 
نسبت به دور گذشته متفاوت بود. در سال های گذشته مسابقات قهرمانی جهان به صورت دسته ای 
برگزار می شد و در هر دسته ۲۴ کشور حضور داشتند اما الان ۲۰۰ تیم با هم به رقابت می پردازند 

و تا در نهایت ۴۰ تیم مجوز حضور در فینال مسابقات جهانی را کسب کنند.
وی افزود: ما در این دوره توانستیم در مسابقات قهرمانی آسیا سهمیه حضور در رقابت های تیمی 
با تیم های ژاپن، برزیل، آفریقای جنوبی و لوکزامبورگ همگروه شدیم.  جهان را کسب کنیم و 
نسبت به دوره گذشته عملکرد بهتری داشتیم. آفریقای جنوبی هم در تیمی و نیز انفرادی از ما برتر 

بود اما توانستیم این کشور را ۳ بر صفر شکست دهیم.
سرمربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان عنوان کرد: پس از آن با ژاپن بازی کردیم که در رده دوم 
جهان است و بچه های ما مقابل این تیم خوب ظاهر شدند. اشتری با رنکینگ ۱۸ دنیا مسابقه داد 

و دو بر صفر جلو بود اما متاسفانه بازی را واگذار کرد اما در کل خوب ظاهر شد.
وی ادامه داد: برزیل هم رنکینگ ۱۴ دنیا بود و به آن تیم هم ۳ بر صفر باختیم. اما تیم ملی تنیس 
روی میز بانوان بازی قابل قبولی برابر ژاپن داشت. ما برای اولین بار بود که مقابل برزیل بازی 

کردیم و آنها از لحاظ رنکینگ انفرادی هم خیلی بالاتر از ملی پوشان کشورمان بودند.
ایرانمنش خاطرنشان کرد: بچه های ما امسال نسبت به مسابقات قهرمانی جهان سال گذشته خیلی 
خوب ظاهر شدند و ندا شهسواری، شیما صفایی و مهشید اشتری در سال گذشته بردی برابر تیمی 

نداشتند اما امسال توانستند بازی قابل قبولی از خود نشان دهند و به برد برسند.
وی یادآورشد: رنکینگ بچه های ما پس از شرکت در مسابقات قهرمانی جهان ۳۰۰ پله صعود کرد. 

این موضوع نشان می دهد که نسبت به دوره قبل بسیار پیشرفت کردند.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به ملاقاتی که پیش از دربی با یحیی گل محمدی داشت، 
گفت: دیدار کاملا دوستانه بود و فقط می خواستیم خارج از محیط کاری با هم صحبت کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، »اوسمار لوس ویه را« در نشست خبری پیش از دیدار با پیکان در هفته 
بیست و یکم رقابت های لیگ برتر اظهار داشت: بازی خیلی مهمی را در پیش داریم و کم کم 
نزدیک به ۱۰ دیدار پایانی مسابقات می شویم. این فصل تلاش می کنیم تا همانند سال گذشته 

۱۰ بازی آخر خوبی را پشت سر بگذاریم.
او ادامه داد: پیکان دو بازی اخیر خود را با پیروزی پشت سر گذاشته و در نقل و انتقالات نیم فصل 

مهاجمان خوبی را به خدمت گرفته که قدرت سرزنی خوبی دارند.
ما  برای  ایم،  پیگیری کرده  پیکان  بازی  با سیستم  را مطابق  اخیر خود  تمرینات  افزود:  اوسمار 
اهمیت دارد که پس از دربی ۱۰۳ بتوانیم بازی خوبی را از خود به نمایش بگذاریم و ۳ امتیاز 
کامل بازی را به دست آوریم. این بازی، پنجمین بازی فشرده ما است و امیدوارم که نتیجه خوبی 

بگیریم و تمام بازیکنان ما در شرایط ایده آل و صددرصدی خودشان باشند.
هیچ  قبول  مورد  گل  بدون  بازی  گفت:  تساوی  نتیجه  با  بازی  پایان  و  دربی  کیفیت  درباره  او 
تماشاگری نیست و بسیار ناراحت کننده است.در دربی شاهد تلف شدن وقت بودیم و مصدومیت 
بازیکنان در کنار بازدید های VAR باعث شد تا دربی کِسِل کننده ای را شاهد باشیم. ما هم مانند 

هواداران از کسب نتیجه بدون گل راضی نیستیم.
سرمربی پرسپولیس خاطرنشان کرد: خیلی تلاش کردیم تا به گل دست یابیم اما نشد درسی که 
از دربی گرفتیم این است که از هر موقعیتی که به دست می آوریم باید استفاده کنیم تا بتوانیم به 
نتیجه دلخواه برسیم. اوسمار درباره دیدار با یحیی گل محمدی سرمربی سابق پرسپولیس گفت: 
یک شام دوستانه با یکدیگر خوردیم و خارج از محیط کاری می خواستیم با یکدیگر ملاقات داشته 

باشیم و درباره گذشته صحبت کنیم.
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شهردار کرج از بازگشایی فاز اول پروژه تعریض و بهسازی 
معبر بولوار دفاع مقدس و مخابرات با اعتباری بالغ بر ۲۲ 

میلیارد تومان خبر داد.
مهرداد کیانیین خبر را اعلام کرد و گفت: بازگشایی این 

معبر از مطالبات دیرینه شهروندان بود.
وی با اشاره به اینکه معبر یاد شده عرض کم و شرایط 
برای تردد داشت، عنوان کرد: در همین راستا  نامناسبی 
به  اقدام  جاری  سال  ماه  دی  در   ۱۰ منطقه  شهرداری 
مخابرات  و  مقدس  دفاع  بولوار  معبر  بهسازی  و  تعریض 

کرد.
بیرجانی با اشاره به اینکه طول کل پروژه ۲ کیلومتر است 
اضافه کرد: در مرحله اول تعریض بولوار دفاع مقدس به 
طول هزار و ۲۰۰ متر که اصلی ترین محدوده معبر است 
بازگشایی شد تا بخش مهمی از دغدغه شهروندان عزیز 

رفع شود.
این مسول ادامه داد: در این اقدام شش هزار متر جدول 
زیرسازی  و  برداری  خاک  مکعب  متر  هزار   ۱۴ گذاری، 

صورت گرفته است.
 شهردار کرج با بیان اینکه سه هزار و ۹۰۰ تن آسفالت نیز 

صرف عملیات آسفالت این معبر شده است، اضافه کرد: 
در فاز دوم این معبر بولوار پاسداران به بولوار دفاع مقدس 

متصل خواهد شد.
وی افزود: همچنین در فاز سوم شاهد تعریض، بهسازی 

و بازگشایی بولوار ۳۲ متری جهان نما تا خیابان مخابرات 
خواهیم بود.

به گفته کیانی فازهای دوم و سوم معبر یادشده در فصل 
بهار سال آینده به اتمام می رسد.

شهردار کرج :

فاز اول پروژه تعریض و بازگشایی معبر بولوار 
دفاع مقدس و مخابرات

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج:

اِلِمان های جذاب نوروزی در شهر کرج 
نصب شدند

رییس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج :

افزایش ساعت کار متروی
 رایگان کرج

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج از نصب الِمان های جذاب 
نوروزی در آستانه فرا رسیدن سال نو و اجرای طرح استقبال از بهار خبر داد.

علیرضا عاقلی اظهار کرد: الِمان های جذاب نوروزی در آستانه فرا رسیدن سال نو و اجرای 
طرح استقبال از بهار، در حال نصب است.

وی با تأکید بر اینکه اجرای طرح استقبال از بهار ۱۴۰۳، باید شادی و نشاط را در شهر 
افزود: جانمایی و نصب سه  برای شهروندان و مسافران نوروزی به همراه داشته باشد، 
الِمان ماهی در چهارراه طالقانی، ابرهای بهاری حاشیه اتوبان و الِمان لوکیشن کرج در 

ورودی خلج آباد نصب شده است.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج به نصب ۵ الِمان نوری 
هلال ماه، ویژه ماه مبارک رمضان در شهرکرج اشاره کرد و بیان داشت: این الِمان ها در 
سه راه مادر، میدان طالقانی، میدان جمهوری، چهارم گوهردشت و امامزاده حسن نصب 
به شهر  ماه رمضان جلوه خاصی  معنوی  ایجاد فضای  و  و هنر  نور  ترکیب  با  شده که 
بخشیده است.عاقلی با اشاره به جانمایی ۳۱ تخم مرغ نوروزی و ۳۰ بشقاب شهری، گفت: 
این آثار در جشنواره نوروزی ۱۴۰۳ در بوستان فاتح با مشارکت هنرمندان و با استفاده از 
طرح های شاد و رنگی طراحی شده اند تا شهروندان در آستانه بهار طبیعت و بهار قرآن با 

حال و هوای متفاوتی در شهر روبرو شوند. 
نصب  و  ساخت  از  کرج  شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس 

المان های نوری به صورت هلال ماه در پنج نقطه از شهر کرج خبر داد.
این  اظهار کرد:  ماه،  نوری هلال  المان های  و نصب  به ساخت  اشاره  با  عاقلی  علیرضا 
الِمان ها در سه راه مادر، میدان طالقانی، میدان جمهوری، چهارم گوهردشت و امامزاده 
حسن نصب شده که با ترکیب نور و هنر و ایجاد فضای معنوی ماه رمضان جلوه خاصی 

به شهر بخشیده است.

رییس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج از افزایش ساعت کار قطار شهری رایگان 
این کلانشهر در آستانه سال نو خبر داد.

و  سال  پایانی  ایام  سنگین  ترافیک  به  توجه  با  گفت:  خبرنگاران  به  کنانی  کوزه  خلیل 
خریدهای نوروزی ، زمان کاری قطار شهری رایگان گلشهر - طالقانی کرج طی روزهای 

۲۷، ۲۸ و ۲۹ اسفندماه جاری بین ساعت ۱۱ تا ۱۶ تعیین شده است.
رایگان  و  ایمن  نقلیه  وسیله  این  از  توانند  می  کرجی  شهروندان  براین  داد:  ادامه  وی 

استفاده کنند.
کوزه کنایی افزود: اکنون طرح تکمیل خط ۲ قطار شهری کرج بین چهار راه طالقانی تا 
ایستگاه شهید سلطانی به طول ۹ کیلومتر)رفت وبرگشت ( با سرعت در حال انجام است 

و تا اوایل تابستان سال آینده بهره برداری می شود.
حضور  با   ۱۴۰۱ سال  ماه  اسفند   ۶.۵ طول  به  کرج  شهری  قطار   ۲ خط  نخست  قطعه 
وزیر کشور بهره برداری شد که از آن زمان تاکنونی ساعاتی در هفته به صورت رایگان 

مسافران را جابجا می کند.
عملیات ساخت خط ۲ قطار شهری کرج به طول ۲۷ کیلومتر با ۲۷ ایستگاه از سال ۱۳۸۵ 
آغاز شد که قرار بود در اوایل دهه ۹۰ تکمیل و افتتاح شود اما به علت مشکلات مختلف 
از جمله کمبود نقدینگی هیچ بخشی از آن تا پایان دولت دوازدهم تکمیل و راه اندازی 
نشد. سرانجام با حمایت دولت سیزدهم و اهتمام شورای ششم و شهرداری کرج قطعه 

نخست این خط ریلی سال گذشته به صورت جهادی تکمیل و به بهره برداری رسید.
اکنون یک رام قطار در این قطعه فعال است که به زودی رام دیگر به آن افزوده می 
شود، قرار است تا شهریورماه سال آینده طول بخش فعال خط ۲ قطار شهری کرج به 
موافقت  کرج  برای  جدید  قطار  رام  هفت  خرید  با  دولت  آنکه  برسد ضمن  کیلومتر   ۱۲

کرده است.

تخفیفات شهرداری کرج تا پایان سال ۱۴۰۲ ادامه دارد

مدیر کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری کرج گفت: تخفیفات شهرداری کرج در حوزه عوارض 
صدور پروانه، بهای خدمات و عوارض صنفی، نوسازی و عوارض خودرو تا پایان سال ۱۴۰۲ ادامه دارد.

رجوع   ارباب  تکریم  گرفته جهت  ریزی های صورت  برنامه  به  توجه  با  کرد:  اظهار  لو؛  خدابنده  علی 
استفاده از مشوق های قانونی در وصول مطالبات شهرداری پیش بینی شده است.

موضوع  در  و  تخفیف  درصد   ۳۱ پروانه  عوارض صدور  نقدی  پرداخت  در صورت  گفت:  لو  خدابنده 
عوارض صنفی و بهای پسماند ۲۴ درصد و عوارض نوسازی ۱۰ درصد و در عوارض خودرو در سال 
۱۴۰۲ مشمول ۲۰ درصد تخفیف خوش حسابی شده است.وی ادامه داد: شهروندان جهت استفاده و 
بهره مندی از این تخفیفات تا پایان سال ۱۴۰۲ فرصت دارند تا با مراجعه به مناطق ۱۰ گانه شهرداری 

کرج و یا از طریق سایت karaj. ir و فیش های توزیعی به درب منازل بهره مند شوند.
این مسئول افزود: با بررسی به عمل آمده استقبال خوبی از سوی شهروندان صورت گرفته که باعث 
جذب حداکثری و وصول مطالبات شهرداری خصوصا در عرصه کدهای در آمد پایدار شهرداری شده 

است.
خدابنده لو بیان کرد: قطعا به لطف خدا، تلاش همکاران و مشارکت شهروندان در سال ۱۴۰۲ نیز جذب 

صد در صدی بودجه اتفاق خواهد افتاد.
مراسم بزرگ جزءخوانی قرآن کریم در کرج برگزار می شود

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج گفت: مراسم جزءخوانی 
قرآن کریم، همه روزه در ایام ماه مبارک رمضان در مصلی کرج برگزار می شود.

امیر اشتری اظهار کرد: مراسم جزءخوانی قرآن کریم با حضور شهروندان و علاقه مندان به آیات 
الهی در مصلی کرج برگزار می شود.

وی افزود: جزءخوانی قرآن کریم همه روزه در ایام ماه مبارک رمضان، از ساعت ۱۳ الی ۱۴و ۳۰ 
دقیقه میزبان عموم مردم است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج اشاره کرد: این مراسم شامل بخش های 
مختلفی نظیر بیان تفسیر قرآن کریم توسط آیت الله حسینی همدانی نماینده ولی فقیه در استان 

البرز و امام جمعه کرج و همچنین حضور قاریان و حافظان بین المللی خواهد بود.

از خانه های بازیافت عیدی بگیرید
از  زباله  تفکیک  راستای  در  پسماند شهرداری کرج گفت: شهروندانی که  مدیریت  رئیس سازمان 

مبدا اقدام کرده و پسماند خشک خود را تحویل خانه های بازیافت دهند، مشمول عیدانه می شوند.
محمدرضا خسروی در گفتگو با پایگاه خبری کرج امروز؛ اظهار کرد: خانه های بازیافت مستقر در 
کلانشهر کرج همزمان با ایام پایانی سال در راستای شادباش و عیدی به شهروندان در ازای پسماند 

قابل بازیافت خود علاوه بر بسته های تشویقی، گل هم تحویل خواهند گرفت.
وی افزود: در این راستا شهروندان می توانند پسماندهای خانگی خود را که به صورت تفکیک شده از 

منزل به همراه دارند تحویل خانه های بازیافت داده و از طرح های تشویقی بهره مند شوند.

کسب مقام قهرمانی تیم فوتسال منطقه ۵ شهرداری کرج
تیم فوتسال منطقه ۵ شهرداری کرج، در مسابقاتی که به مناسبت هفته گرامیداشت بسیج برگزار شد، 

از بین ۳۰ تیم شرکت کننده دراین مسابقات به مقام قهرمانی دست پیدا کرد.
معاونت ها شهرداری کرج  مناطق و سازمان های  بین  فوتسال  بسیج مسابقات  مناسبت هفته  به 
مختلف شهردرای کرج برگزار شد. در این مسابقات تیم فوتسال شهرداری منطقه ۵ کرج، بین ۳۰ 

تیم بدون باخت به قهرمانی رسید.  
تیم فوتسال شهرداری منطقه ۵ درفینال این مسابقات با تیم سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 

شهرداری کرج روبرو و  با بردن این تیم به مقام قهرمانی این مسابقات دست یافت.
بابل نوری، سعید شیخی، مهدی محمودی، رضا  با ترکیب  تیم فوتسال منطقه ۵ شهرداری کرج 
باقری، رضا  بهرام  کیان،  دیوسارناز، مهدی  میرجلالی، علی  فیروزبخت، حمید رضا رضاپور، عماد 

سولقانی، و با مربیگری صفدر یوسفلو در مسابقات بود.

۵ اِلمان نوری هلال ماه در کرج نصب شد
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج از ساخت و نصب المان های نوری 

به صورت هلال ماه در پنج نقطه از شهر کرج خبر داد.
علیرضا عاقلی با اشاره به ساخت و نصب المان های نوری هلال ماه، اظهار کرد: این الِمان ها در 
سه راه مادر، میدان طالقانی، میدان جمهوری، چهارم گوهردشت و امامزاده حسن نصب شده که با 

ترکیب نور و هنر و ایجاد فضای معنوی ماه رمضان جلوه خاصی به شهر بخشیده است.
ماه مبارک  آغاز  با  افزود: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج همزمان  وی 
رمضان سعی در فضاسازی و آماده سازی شهری و ایجاد حس معنویت در محیط بصری شهر کرده 

است.
را همخوانی  اقدام  این  از  رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج هدف 
فضای شهر با ماه پر فیض و برکت رمضان، بهبود سیما و منظر شهری برشمرد و گفت: در تمام طول 

سال به فراخور مناسبت های موجود، فضاسازی محیطی در سطح شهر انجام می شود.

افزایش ساعت پذیرش مراکز معاینه فنی خودرو در ایام پایانی سال
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج از افزایش ساعت کار مراکز معاینه فنی خودرو با توجه 

به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال خبر داد.
 فرزین فرشاد ضمن اعلام این خبر و با اشاره به اینکه با توجه نزدیک شدن به روزهای پایانی سال 
و آغاز سفرهای نوروزی تمامی مراکز معاینه فنی کرج به حالت آماده باش درآمده اند، اظهار کرد: 
با توجه به افزایش مراجعه شهروندان برای انجام معاینه فنی خودروها و به منظور تسهیل در ارایه 
خدمات به متقاضیان، بر اساس هماهنگی به عمل آمده زمان پذیرش مراکز معاینه فنی از ساعت ۸ 

صبح تا ساعت ۱۸ تعیین شده است.
وی با بیان اینکه می بایست خودروهای فاقد معاینه فنی پیش از شروع سفرهای نوروزی به مراکز 
معاینه فنی مراجعه کنند، افزود: خودروهای فاقد تاییدیه معاینه فنی توسط دوربین های نظارتی و 

ثبت تخلف موجود در سطح شهر جریمه خواهند شد.

معاون آموزش و مشارکت های مردمی سازمان محیط زیست خبرداد:

طراحی دو بازی محیط زیستی در سال آینده
معاون آموزش و مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست 
داد  بازی ساز خبر  زیادی  تعداد  به  آموزش مفاهیم محیط زیستی  از 
و گفت: طراحی دو بازی محیط زیستی مطلوب و باکیفیت یکی از 

برنامه های سازمان برای سال آینده است.
بر مردمی سازی حفاظت  تاکید  ایسنا، در دولت سیزدهم  به گزارش 
محیط زیست است و در حوزه حفاظت محیط زیست مطابق با اصل 
۵۰ قانون اساسی مردم باید پای کار باشند. این مردمی سازی نیازمند 
زیست  محیط  خانه  جهت  همین  به  است،  فرهنگسازی  و  آموزش 
موثر  و  داوطلبانه  همکاری  تفاهم،  تعامل،  برای  بستری  عنوان  به 

راه اندازی شده است علاوه بر آن سازمان حفاظت محیط زیست برای 
استفاده از ظرفیت بازی های رایانه ای برای حفظ محیط زیست با بنیاد 

ملی بازی های رایانه ای کارگروهی را تشکیل داده است.
وضعیت  آخرین  به  اشاره  با  ایسنا  با  گو  و  گفت  در  مرادی  نورالله 
خانه های محیط زیست اظهارکرد: سازمان در جهت  افزایش سواد 
محیط زیستی و مردمی سازی محیط زیست را  در دستور کار خود 
قرار داده است و  یکی از سیاست های مردمی سازی ایجاد خانه های 
سطح  در  زیست  محیط  خانه   ۲۰۰۰ حدود  که  است  زیست  محیط 
و  هستند  فعال  زیست  محیط  خانه   ۱۵۶۰ که  شده  تاسیس  کشور 

اقدامات فرهنگی در خصوص فرهنگسازی در  محیط زیست در این 
خانه ها نیز شکل گرفته است.

محیط  حفاظت  سازمان  مردمی  مشارکت های  و  آموزش  معاون   
زیست، اضافه کرد: برنامه دوم افزایش سواد محیط زیستی است که 
مبتنی بر همین استراتژی با تلاش شورای فرهنگ عمومی کشور، 
روز آموزش همگانی حفظ محیط زیست در تقویم رسمی کشور ثبت 
شده است. همه توان خود را خواهیم گذاشت که این روز را به یک 
افزایش مشارکت مردم در حوزه  برای  جریان مهم در سطح کشور 

محیط زیست تبدیل کنیم.


